



دوشنبه ۱۴ دی ۱۳۹۴ ۲۳ ربیع الاول ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۱۲۳

۸ صفحه ۵۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- خبر خوش دولت به بازنشتگان پیش از موعد
- تماس تلفنی وزیر خارجه قطر با ظریف
- قطع روابط ایران و عربستان تکذیب شد
- خودروی حامل لاریجانی دچار سانحه شد
- کارگزاران لاریجانی را بر عارف ترجیح می دهند

۲



جزایر هرمزگان آماده پذیرایی از گردشگران

صفحه ۸ را بخوانید

رهبر معظم انقلاب:

بدون تردید دست انتقام الهی گریبان سیاستمداران سعودی را خواهد گرفت

۸

مدیر شعب بانک مسکن هرمزگان:

۷۴۱میلیاردریال تسهیلات در بخش مسکن پرداخت شد

۸

استاندار سیستان بلوچستان:

مسئولان، انتظار کاری خارج از چارچوب قانون از کسی ندارند

۳

تجهیز مزارع گندم و کلزا هرمزگان به سیستم های آبیاری نوین

نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبر داد

تصویب کلی طرح الحاق هرمز به منطقه آزاد قشم دراولویت مجلس

۶

سامانه پیامکی مؤسسات اعتباری غیرمجاز مسدودمی شود

در شیراز

سارق و طراح فروشگاه اینترنتی جعلی دستگیر شد

۵

پروژه فاقد متقاضی مسکن مهر در هرمزگان نداریم

برخلاف سایر استان های کشور، در هرمزگان پروژه فاقد متقاضی مسکن مهر نداریم و میزان تقاضا بیشتر از عرضه مسکن مهر می باشد. به گزارش خبرنگار « دریا »، «ماندانا مقدسی» مدیر مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب گفت:بالا بردن سطح کیفی مسکن مهر مهمترین هدفمان است و اعتقاد نداریم که مسکن مهر به هر کیفیتی ساخته شود.مقدسی افزود:کیفیت اسکلت مسکن مهر بهتر از اسکلت بخش خصوصی است و از بتن آماده استفاده شده است. وی گفت:آسانسورهای مسکن مهر هم مانند آسانسورهای مجتمع های سطح شهر هستند. وی از افتتاح شش هزار واحد مسکن مهر در اسفند سال جاری خبر داد. وی گفت: پروژه های مسکن مهر، پروژه های مطمئن و مقاوم با استحکام کافی هستند.وی گفت:به گونه ای برنامه ریزی شده است که بین ۲۰ تا۱۵میلیون تومان سهم آورده در مسکن مهر، مردم خانه دار می شوند.

افزایش سقف وام مسکن

منوع های صیادی اعلام شد

صفحه ۳ را بخوانید

جناب آقای دکتر منصور فرهادی مشاور علمی رئیس شورای عالی کشور

در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن صبری میخواید عظیم، برای شما و خانواده محترمان صبر و شکیبایی و برای آن عزیز در گذشته غفران و رحمت واسعه الهی را خواستاریم

بهاران شمار روز نامه دریا

جناب آقای احمد پویافر فرماندار محترم بندرعباس

باتهایت تأسف درگذشت پدرگرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت وغفران الهی و برای شما صبوری و شکیبایی مسئلت می نمایم

شرداری و شورای اسلامی شرفین

جناب آقای احمد پویافر فرماندار محترم بندرعباس

تحمل فقدان پدر صبری الهی می طلبد ما را در این غم ستروک و جانگاہ شریک بدانید

میدی- و سبار آب شورک

آیا می دانید؟

توافق دختر و پسر در خواستکاری برای ازدواج تا زمانی که صیغه عقد جاری نشده رابطه زوجیت ایجاد نمی کند و در صورت پشیمانی یکی از طرفین نمی توان او را مجبور به ازدواج کرد. بنابراین بهتر است طرفین به ویژه خانم ها مراقب ارتباطات زناشویی خود قبل از عقد باشند.

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان هرمزگان

۲۱

توانمند سازی نیروی انسانی از دیگر اقدامات این شرکت در راستای تحقق رضایتمندی مشترکین ما بوده است. وی گفت: در حال حاضر این شرکت آب مورد نیاز تمامی شهرهای استان و ۱۶۸ روستا در مجموع با جمعیتی بالغ بر یک میلیون و یکصد هزار نفر را به عهده دارد که نیاز آبی این جمعیت ۴۲۰۰ لیتر بر ثانیه است در حالی که ظرفیت فعلی منابع آبی ۳۴۰۰ لیتر بر ثانیه است. وی در خصوص منابع آب استان، افزود: هم اکنون ۶۵ درصد آب مورد نیاز از ۱۲۶ حلقه چاه، ۱۵ درصد از طریق ذخیره سد استقلال، ۱۵ درصد از طریق ۱۸ دستگاه آبشیرین کن و ۵ درصد نیز از خط محرم تامین می شود. این مقام مسئول در ادامه، با اشاره به اهمیت نقش آب در توسعه شهرها، افزود: با توجه به استمرار خشکسالی و کاهش منابع آب زیرزمینی و سطحی، در صدد ایجاد منابع آبی پایدار نظیر شیرین سازی آب دریا در استان هستیم. وی اضافه کرد: بر اساس پیش بینی های صورت گرفته، تا پایان برنامه ششم توسعه، سهم منابع آبی استان از آبشیرین کن ها از ۴۲ هزار متر مکعب به ۳۵۰ هزار مترمکعب در

منابع آبی بندرعباس در وضعیت هشدار! شهروندان صرفه جویی کنند

نظیر سامانه پرداخت آبی قبوض و همراه آب از جمله دستاوردهای آقای هرمزگان است که طی ۲۵ سال اخیر محقق شده و رضایتمندی ۹۰ درصد از مشترکین را سبب شده است. وی با اشاره به چالش کمبود آب در شهرهای استان، تاکید کرد: با توجه به توسعه شهرهای استان و به تبع ضرورت توسعه منابع آبی، تلاش کردیم تا با ارتقاء ظرفیت منابع آبی و شاخص بهره مندی مشترکین از آب سالم، نیاز آبی شهروندان هرمزگانی را در قالب برنامه های بلند مدت و کوتاه مدت و متناسب با توسعه شهر ها تامین نمایم. خادمی افزود: بالا بردن ظرفیت های پیمانکاری و مشاوره های شرکت آب و فاضلاب استان ایجاد بستر مناسب برای حضور شرکت های بومی، افزایش سرعت و کیفیت ارائه خدمات به صورت الکترونیکی و

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به استمرار خشکسالی و کاهش منابع آب زیرزمینی و سطحی، گفت: بر اساس پیش بینی های صورت گرفته، تا پایان برنامه ششم توسعه، سهم منابع آبی استان از آبشیرین کن ها از ۴۲ هزار متر مکعب به ۳۵۰ هزار مترمکعب در شبانه روز معادل ۶۰۰ درصد ارتقاء می یابد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان؛ حسین خادمی در نشست خبری که به مناسبت یازدهم دی ماه، سالروز تصویب قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب برگزار شد، گفت: بومی سازی صنعت آب و فاضلاب، به روزرسانی دانش این حوزه، ایجاد استاندارد و مدارک مشترکین به صورت الکترونیکی

قابل توجه مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده:

مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره پاییز ۹۴ از طریق سامانه WWW.EVAT.IR حداکثر تا ۱۵ دی ماه می باشد

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸۰
کارخانه: ۳۱۰-۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۲۲۱۲۹۲۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMIENE

کره های ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست
مجتمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس-مجتمع تجاری زیتون طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۳۵۵۴- همراه ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

۲ دوشنبه ۱۴ دی ۱۳۹۴
۲۳ ربیع الاول ۱۴۳۷
سال پانزدهم شمارهٔ ۲۱۲۳
 خبر

در هفته سواد آموزی:

۳۲ فعال سواد آموزی

ناحیه یک بندرعباس تجلیل شدند

■ اولین مراسم تجلیل از فعالین عرصه سوادآموزی مناطق هرمزگان در سال جاری با تقدیر ۱۲ مدیر و ۱۲آموزش دهنده برتر ۸۶ پرسنل در آموزش وپرورش ناحیه یکبندرعباس برگزار شد.به گزارش روابط عمومی آموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس:موسسی جم معاون اداره سواد آموزی اداره کل آموزش وپرورش هرمزگان گفت: در مسیر آموزش افراد بی سواد مشکلات عدیده ای وجود دارد که کار آموزش در سواد آموزی سن بالا امرسوادآموزی را سخت می کند.به گفته جعفردر را بسیار دشوار کرده است.وی مشکلات اقتصادی،فرهنگی،داشتن متساغل سخت مهاجرت وکودکان کار را از عمده مشکلات بیسودان دانست که با وجود چنین مشکلاتی و دیرخیی موارد سن بالا امرسوادآموزی را سخت می کند.به گفته جعفردر یک بندرعباس اولین منطقه است که موفق به برگزاری این مراسم در زمان مقرر گردیده است.جم بیان داشتند:این مراسم از تلاش و فعالیت شبانه روزی ۱۲ مدیر و۱۲آموزش دهنده برتر و ۸۶ پرسنل فعال در اداره نهضت سواد آموزی آموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس تجلیل شد.

انتقاد مدیر کل زندان های هرمزگان از روند کُند

آموزش های فنی در زندان ها

■ مدیر کل زندان های هرمزگان از روند کُند آموزش های فنی و حرفه ای در زندان های استان انتقاد کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای هرمزگان ، اکبر سلیمانی در بازدید از کلاس های فنی و حرفه ای زندان مرکزی بندرعباس افزود:زیر ساخت های خوبی برای آموزش مهارت های فنی و حرفه ای در زندان های استان فراهم شده اما متأسفانه سایر دستگاهها، همکاری و تعامل خوبی در این حوزه ندارند.وی با بیان اینکه تنها ۶۷ درصد از برنامه پیش بینی شده برای آموزش مهارت های شغلی به مددجویان در ساجاری محقق شده است بیان داشت: این در حالی است که اجرای بعضی از رشته های پرکاربرد در استان مثل آموزش تعمیرات لوازم سرد کننده، بر سق ساختمان و خیاطی در زندان ها متوقف شده است. مدیر کل زندان های هرمزگان تصریح کرد:اشتغال پایدار زندانیان از اولویت های است که در زندان های استان دنبال می شود اما به نظر می رسد این مهم تحت تاثیر کمبوداعتبارات سایر دستگاههای مسئول در استان قرار گرفته است.سلیمانی بیان بیان اینکه بسیاری از بزهکاری ها و ناخنجاری ها ریشه در نداشتن مهارت های فنی دارد گفت: افرادی که فاقد هرگونه مهارتی باشند بدون شک برای یافتن شغل به شکل می خورند ودر نتیجه امکان تکرار جرم و تخلف دور از انتظار نیست.



مسئول بسیج رسانه هرمزگان با تأکید بر تشکیل جبهه متحد رسانه «تراز انقلاب» گفت: بزرگان رسانه هرمزگان با کنار گذاشتن اختلافات، هوشیارانه عمل کرده و به بهانه بیان حقایق، حیا را ذبح نکنند.

مرتیعی پیروی منش در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بندرعباس، اظهارداشت: به مناسبت هفته بسیج رسانه، اواخر آذر ماه سال جاری، نشست با حضور مدیران ارشد رسانه و مطبوعات در حسینیه تارالله سیاه بندرعباس برگزار شد.وی در ادامه بیان داشت: بسیج رسانه هرمزگان به مدت ۲ سال است که راه اندازی شده و آمده تا از ظرفیت‌های رسانه و مطبوعات که به نوعی منبر نظام و آرمان ناب انقلاب اسلامی هستند کمک کند.مسئول بسیج رسانه هرمزگان ادامه داد: در این نشست، مصوب شد از ۱۴ دی ماه، این هفته مبارک با دیدار از خانواده شهید شاخص رسانه شهید «یوسف دقت» آغاز و در تاریخ ۲۱ دی ماه با همایش رسانه و شب خاطره به پایان برساند.وی تصریح کرد: بسیج رسانه همچون بولت گوی است که می‌خواهد عطرش را

در فضای مطبوعات و رسانه کشور و به تبع آن استان بگستراند. پیروی منش در بخش دیگری از سخنان خود، رسانه را مهم‌ترین ابزار جنگ بین قدرت‌ها در دنیای امروزی خواند و به تأثیرگذار رسانه در جامعه امروزی اشاره داشت.وی اضافه کرد: با تکرکاتی که دشمن پس از انقلاب داشته و دارد، جای نقش کشیدن دشمن را در رسانه‌ها فراهم می‌کرد که به وضوح خلاء بسیج رسانه مشهود بود و با راه اندازی آن، هر چند دیر، اما خلاء موجود برطرف شد.

مسئول بسیج رسانه هرمزگان ادامه داد: بسیج

رسانه با حضور پررنگ خود و نگاه اجتناحی و تفکر گفتمان نوین اسلامی که بصیرت آفرین و مهارت افزاست با مشارکت نیروهای مومن و متخصص عرصه رسانه می‌خواهد عطر خود را با تشکیل جبهه متحد رسانه «تراز انقلاب» در مقابله با موج مخرب جنگ نرم جبهه فرهنگی نیای کفر بگستراند. پیروی منش همچنین بیان داشت: بسیج رسانه با حضور خود در این عرصه، به دنبال گرفتن روزنه‌های ضعف و تبدیل آن به قوت، به‌ربرداری از فرصت‌ها و کاستن از تهدیدات



ترانزیت بیش از سه میلیون تن کالا از مرز بندرعباس

همچنین میزان تناژ کالاهای ترانزیتی در کل کشور را در این مدت ۸۱ میلیون و ۸۰۲ هزار و ۶۶۷ تن کالا عنوان کرد و افزود: مرزهای بندرعباس، بندر امام، پرویز خان، باشماق و لطف آباد بیشترین جابه جای کالاهای ترانزیتی را داشته اند.وی افزود : ۸۰ درصد از حجم کل ترانزیت کالا در کشور از طریق مرزهای نام برده شده صورت می گیرد و تنها ۲۰ درصد متعلق به سایر مرزهای کشور مانند جلفا و پبله سوار است.مدیرکل حمل و نقل و پایانه های استان هرمزگان، همچنین فعال ترین ترانزیت ترانزیت کالا در کشور را بندر امام ، بندرعباس و لطف آباد یاد برد و گفت : در این مدت بیش از هشت میلیون تن کالای ترانزیتی از مرزهای کشور خارج شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل حمل و نقل و پایانه های هرمزگان، مهندس علیرضا مجرد افزود: در این میزان به با جایی کالا موجب شده است تا بندرعباس از ابتدای سال تاکنون سه میلیون و ۴۱۰ هزار و ۵۶۲ تن کالای ترانزیتی از مرز بندرعباس وارد و خارج شده است.

مهندس علیرضا مجرد اظهار کرد : ۹۴۵ هزار و ۶۴۲ تن کالا از مرز بندرعباس خارج و به سایر کشورها بویژه کشورهای حوزه خلیج فارس ترانزیت شده است.وی کرد.بر جنوب به شمال را یکی از مهمترین کریدورهای بین المللی برشمرده که از مرز بندرعباس و استان هرمزگان گذر می کند و قاره آسیا را به اروپا متصل و نیازهای مواد اولیه کشورهای ترکمنستان – قزاقستان – گرجستان – آذربایجان – ارمنستان – روسیه – ازبکستان و ترکیه را فراهم می کند.

پشت پرده سیاست

واکش خانواده شیخ نمر به شهادت وی

برادر شیخ النمر در واکنش به جنایت آل سعود در به شهادت رساندن روحانی برجسته شیعی عربستانی تأکید کرد اعدام شیخ النمر برای خانواده وی غیرمنتظره بوده است.به گزارش جام جم آنلاین، شبکه المیادین به نقل از برادر شیخ باقر النمر روحانی برجسته شیعی عربستانی که خبر شهادت وی به دست رژیم آل سعود به خبر نخست رسانه‌ها تبدیل شده است، اعلام کرد اعدام شیخ النمر برای آنها غیر منتظره بوده است.برادر شیخ النمر در عین حال در اشاره به اوج توحش وی و بی رحمی آل سعود گفته است اعدام واکنش منفی(آل سعود) به مواضع شهید النمر بوده و ما از همه می‌خواهیم که واکنش‌هایشان در چارچوب مسالمت آمیز باشد.وی افزود ما تقاضا می‌کنیم که واکنش‌ها در سطح این حادثه شبنم باشد، اما از مرزهای مسالمت آمیز فراتر نرود.

رژیم آل سعود امروز شنبه دوازدهم دی ماه، شیخ النمر را به شهادت رساند.

علی عبدالله صالح فرمانده جنگ علیه عربستان شد

جام جم :رئیس‌جمهور پیشین یمن فرماندهی جنگ علیه عربستان را برعهده گرفت.به گزارش پایگاه اینترنتی «بانوراما الشرق الأوسط»: منابع آگاه اعلام کردند «علی عبدالله صالح»، رئیس‌جمهور پیشین یمن، فرماندهی جنگ برضد عربستان را برعهده گرفته است.یک منبع خبری نظامی متعلق به حزب کنگره ملی یمن اعلام کرد: علی عبدالله صالح رئیس‌کنونی این حزب، فرماندهی نبرد در برابر تجاوز عربستان را عهده دار شده است. هم اکنون نزدیک به ۴ هزار و ۷۰۰ نیروی زنده از جمله نیروهای گارد ریاست جمهوری پیشین یمن، برای سیطره کامل بر نوار مرزی مشترک با عربستان اعزام شده‌اند و فرماندهی آنان بر عهده علی عبدالله صالح است. هم‌زمان بیش از ۵۰۰ نفر از نیروهای مردمی نیز پشتیبانی این نیروها را بر عهده دارند.

منبع خبری یاد شده اعلام کرد: علی عبدالله صالح ۴۸ ساعت به آل سعود مهلت داده است که به تجاوز خودی که یمن پایان دهند درغیر اینصورت، جنگ برضد عربستان را اعلام خواهد کرد و پس از آن، کشورهای عرب خلیج فارس به جهنمی تبدیل خواهد شد که مانند آنرا ندیده‌اند.

خبر خوش دولت به یازنشتگان پیش از موعد

خراسان:بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد اجرایی به همه اعضای کابینه، تأکید شده است که حسب مجوزهای قانون بودجه سال ۹۴، ماه‌های متفاوت حقوق بازنشستگی مسئولین بازنشستگی پیش از موعد، به میزان سننوتاری که زودتر بازنشسته شده‌اند و حداکثر به مدت ۵ سال، به عنوان پاد مالی ناشی از اجرای حکم یاد شده در قانون فوق، از محل اعتبارات مصوب و با رعایت قوانین و مقررات، تأمین و به صندوق بازنشستگی ذی ربط پرداخت شود.

مجوز روحانی برای تمدید فعالیت ۹ مدیر یازنشته

خراسان:بر اساس پیشنهاد وزیران عضو کمیسیون امور اجتماعی و دولت الکترونیک که به استناد ماده ۴۱ قانون الحاق موادی به مقررات مالی دولت، به تأیید حجت الاسلام روحانی رییس‌جمهور کشورمان رسیده، مقرر شده است تمدید اشتغال به کار ۹ نفر مدیر یازنشته در دستگاه‌هایی چون سازمان استاندارد و وزارتخانه های نفت، راه و آموزش و پرورش و با رعایت قوانین و مقررات مربوط مجاز باشد.

تماس تلفنی وزیر خارجه قطر با ظریف

فارس – «خالد العطیه» وزیر خارجه قطر با «محمد جواد ظریف» وزیر خارجه کشورمان تماس تلفنی برقرار کرد و با وی درباره ۴۲ فقره که در عراق ریزه شده‌اند، صحبت کرد.

ابلاغ اصول برنامه‌های انتخابات در دانشگاه‌ها

تسنیم – هاشمی، معاون فرهنگی وزارت علوم گفت: با بحثنامه‌ای که هفته گذشته از طرف دفتر وزیر علوم به دانشگاه‌ها ابلاغ کردیم اصولی را به عنوان اصول برنامه‌های انتخابات ارائه دادیم.

مسئول بسیج رسانه هرمزگان:

تشکیل جبهه متحد رسانه «تراز انقلاب» هدف بسیج رسانه است

موجود در فضای فعلی رسانه است.وی ادامه داد: متأسفانه در این راستا، با مانع و چالش‌هایی چون سیاست‌زدگی هـا و سیاست‌بازی‌ها ، قبیله‌گرایی‌ها و ... در برخی‌که حتی حاضر نیستند به خاطر حق کوتاه بیایند و طرف انقلاب را بگیرند مواجه هستیم.به گفته مسئول بسیج رسانه هرمزگان، به جرات می‌توان ادعا کرد یکی از ابزارهای قوی دشمن، فریب رسانه و نفوذ در اعتقادات و باورهای ایران اسلامی است.وی، با اشاره به ضعف رسانه استان هرمزگان گفت: رسانه‌های هرمزگان به دلایل و جهات مختلف دارای ضعف‌هایی است، البته باید دید به چه میزان برای رسانه‌های خود هزینه و یا چه محتوایی را متناسب با آرمان، برای آنان تهیه کرد.یام، پیروی منش با اظهار تأسف از اینکه برخی مجموعه تشکیلی‌ها، تصمیمات و رفتارها توسط متولیان رسانه و غیره باعث شده بعضا خبرنگاران هرمزگانی فقط خبرنویسی را یاد بگیرند ابراز انست: در فضای مورد نیاز انقلاب اسلامی ما را به جایی رسانده که متأسفانه امروز شاهد دعوا و نزاع‌هایی که بیشتر خواست دشمن است تا انقلاب



اندازی انجمن‌های صالحین را از جمله برنامه‌های بسیج رسانه برشمرده که هم به مسایل اخلاقی، بینشی، بصیرتی و معرفتی و هم به موارد تخصصی رسانه‌ای می‌پردازد.مسئول بسیج رسانه هرمزگان، با اشاره به اینکه رسانه ای تراز انقلاب، خود حرمت حرکت یک منبر را دارد بیان کرد: یکی از این اقدامات برپایی با شکوه هفته بسیج رسانه، در صدد است تا از این منبری‌هایی که میلیون‌ها مخاطب دارند حمایت و پاسداری کند. پیروی منش، با اشاره به اینکه برخی شرایط فعلی رسانه را به ضرر انقلاب می‌داندت تصریح کرد: عدم رعایت برخی پاید و ناپایدها در انتشار اخبار سبب شده تا بعضا فکر کنند که رسانه‌ای‌ها به ضرر دولت و انقلاب فعالیت می‌کنند.

۲۴۰ هزار مترمکعب بارش در جنگل کاری مکران استحصال شد

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از استحصال ۲۴۰ هزار مترمکعب بارش در مرحله اول پروژه جنگل کاری ۱۰ هزار هکتاری مکران خبر داد. به گزارش خبرنگار ایرنا، مجید یوبیلیعی اظهار داشت: بیش از ۳۰ هزار هالای از بارش های در بارش روزهای اول دی ماه امسال ازاین امکان برخوردار شدند.وی بیانیا اینکه طرح مکران یکی از بزرگ ترین طرح های جنگل کاری در جنوب کشور می باشد، افزود : در این طرح عملیات جنگل کاری در پنج طرحی انجام شده که در مرحله اول و در سطح یک هزار هکتار عملیات اجرایی برنام ریزی و در سطح ۶۰۰ هکتار عملیاتی شد. وی از جمله اهداف اجرای این طرح را توسعه پوشش گیاهی در ناحیه ریزشی خلیج فارس و دریای عمان، کمک به تعادل اکولوژیک منطقه، افزایش سرانه فضای سبز، مدیریت ران آب ها و هزآرب ها و استفاده حداکتری از حداقل بارش های صورت گرفته در طول سال عنوان کرد. وی اهداف دیگر طرح را افزایش طرولت خاک و کمک به احیا و زاد آوری درختان، تعدیه سفره های زیر زمینی، کنترل فرسایش خاک و حفاظت از اراضی زراعی و باغات پایین دست و مهم تر از همه که از سیاست ها و راهبرد های سازمان جنگل ها می باشد، ترویج و توسعه فرهنگ درخت کاری و منابع طبیعی و آموزش و نهداینده سازی الگوی مشارکت مردمی در تهیه، اجرا و بهره برداری از طرح ها یک مهم اعلام کرد.روابهردیر توسعه سواحل مکران به عنوان یک برنامه توسعه ناحیه ای امروز در کانون توجه مدیران و برنامه ریزان

خبری

سر آفتاب

محکومیت جنایت آل سعود

■ در حالی که این روزها اوضاع داخلی و خارجی عربستان سعودی بشدت روبه وخامت و تنش رفته و رقابت بر سر قدرت اوضاع داخلی این کشور را با چالشهای جدی مواجه کرده است ؛ جنگ یمن از یک طرف و جنایات متعدد این کشور در بحرین و یمن و یشتیبانی و حمایت همه جانبه از گروههای تروریستی و تکفیری از سوی دیگر موجب منزوی شدن ومفقور شدن این دولت را سراسر دنیا فراهم نموده است.

هنوز آذنان عمومی آادگار فاجعه اسف بار ما هستند و این جنایت و بی کفایتی آل سعود را به فراموشی نسرده بوند که باریگر دستان شوم آل سعود در تازه ترین اقدام تگنیک خود اعدام شیخ نمر را رقم زدند. اقدامی که واکنشهای تند سران سیاسی و مذهبی در منطقه را در پی دارد واین اقدام عربستان بی شک با اهداف خاص و جنگ افروزی و دامن زدن بر اختلافات صورت گرفته است . شیخ نمر در حالی به اعدام محکوم شد که نه به تحرک و تقویت شهروندان عربستان علیه آل سعود اقدام می کرد و نه توطئه چینی .. تنها جرم ایشان اقدام به امر به معروف و نهی از منکر و انتقاد از کارهای خصمانه و تعصبات کور و خرافه پرستی وهابیون بود . بدون تردید این اقدام نابخرانه آل سعود اوضاع داخلی اثرآ منتشرع تراز قبل کرده چرا که شیخ نمر مورد توجه واحترام و تکریم شیعیان عربستان بوده وشیعان در سراسر دنیا در برابر اعدام شیخ نمر سکوت نخواهند کرد و با محکوم نمودن جنایات متعدد دولت بی کفایت سعودی و وهابیون تندرو مراتب انزجار خود را از جنگ افروزی و حملات تروریستی تحت رهبری و مدیریت خاندان آل رژیم اعلام می نمایند، جنایات متعدد و نسل کشی وشیعہ کشی این رژیم در بحرین و یمن همچنان مورد پی توهیی مدعیان حقوق بشر قرار گرفته وتاکنون هیچ دستگاه دیپلماسی در دنیا این جنایات را محکوم نکرده است وآل سعود هر روز غره تر از پیش به دلراهی نفتی وسرمست از ترزتهای هتگت با و اجدادی اش اقدام به جنایت و نسل کشی در سراسر دنیا می کند بی آنکه مدعیان صلح و حقوق بشر کوچکترین واکنشی در برابر ریختن خون مظلومان شیعه ومسلمان از خود نشان دهند. دستگاه دیپلماسی کشورمان و وزارت امور خارجه با تدابیر اندیشیده شده در اندک زمانی ما محضار کاردار عربستان در تهران انموده واین جنایت آل سعود را محکوم کردند.

جام جم:سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد که شیخ النمر در حال حاضر در بیمارستان سیریک و با وضعیت ناپایدار بستری شده است. وی در حال حاضر در بیمارستان سیریک و با وضعیت ناپایدار بستری شده است. وی در حال حاضر در بیمارستان سیریک و با وضعیت ناپایدار بستری شده است.

وزارت ارتباطات:

اختلال تلگرام مربوط به ایران نیست

■ مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات دلیل اختلال امروز تلگرام را مربوط به اختلال کشور ندانست و گفت:وزارت ارتباطات دستوری مبنی بر قطع و مسدود کردن نداشته است.

به گزارش مهر، امکان استفاده از شبکه اجتماعی پیام رسان برای اغلب کاربران ایرانی ممکن نیست. محمدرضا فرقی در مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در گفتگو با مهر در این باره گفت: مشکل ایجاد شده هیچ ارتباطی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ندارد و این وزارتخانه دستوری مبنی بر قطعی و مسدود کردن این شبکه اجتماعی نداشته است. وی گفت: از نظر زیرساختهای ارتباطی نیز مشکلی در شبکه دسترسی گزارش نشده است. وی همچنین افزود: به نظر می رسد اختلال در این شبکه تنها مربوط به ایران نبوده و در برخی از کشورهای دیگر نیز مشکل گزارش شده است. ابلیگیشن تلگرام حدود ۲۰ میلیون کاربر در ایران دارد.

واکش ایران به اعدام شیخ نمر

جام جم:سنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای وزارت امور خارجه اعدام آیت الله شیخ باقر النمر روحانی سرشناس سعودی را شدیداً محکوم کرد و گفت: عربستان از تروریست‌ها حمایت و متنفذانشان را اعدام می‌کند.به گزارش جام جم آنلاین، حسین جبارنصاری افزود: در حالی که تروریست‌های افراطی و تکفیری، امنیت و آسایش ملت‌های منطقه و جهان را سلب و موجودیت برخی دولت‌های منطقه را تهدید می‌کنند، اعدام شخصیتی مانند شیخ النمر که ابزاری جز سخن گفتن برای پی گیری اهداف سیاسی و دینی خود نداشت، تنها تمق بی تدبیری و بی مسئولیتی را نشان می‌دهد.سنگووی وزارت امور خارجه افزود: دولت عربستان در حالی که در جریان های تروریستی و افراط گرایان تکفیری حمایت می کند با متنفذان داخلی خود با زبان اعدام و سرکوب سخن می‌گوید.وی تصریح کرد: روشن است که نتایج این سیاست عقیم و غیر مسئولانه متوجه عاملان آن شده و دولت عربسان تاوان سخته بابت پی گیری این سیاست‌ها خواهد پرداخت.

وزارت کشور عربستان سعودی در بیانیه ای رسمی از اجرای حکم اعدام ۴۷ نفر به اتهامات

امنیتی خبری داد که در میان اعدام شدگان نام آیت الله نمر باقر النمر دیده می شود.براساس این

بیانیه، این افراد هیچ‌گونه شنبه در در ۱۲ منطقه ریاض، مکه ، مدینه، الشریقه،التقصیم، حائل، الحدود

التصلیه، عسیر، الجوف، نجران، الباحه و تبوک اعدام شده اند.

خودروی حامل لاریجانی دچار سانحه شد

خراسان:خودروی حامل رئیس مجلس در جاده برازجان به پوشهر دچار سانحه شد که خوشبختانه در این سانحه کسی آسیب ندید . به گزارش فارس، علی لاریجانی برای شرکت در مراسم شهید صادق گنجی سفير ایران در پاکستان به برازجان سفر کرده بود که پیش از ظهر دیروز خودروی حامل وی درمسیر بازگشت به پوشهر از جاده منحرف شد ولی خوشبختانه در این حادثه آسیبی به کسی وارد نشد.مهرداد استوار مدیر کل حوزه استاندار پوشهر در این باره اظهار کرد: انحراف خودروی رئیس مجلس جزئی بود و بلا فاصله با جابگیرن کردن خودروی سانحه دیده، رئیس مجلس برای حضور در شورای اداری استان پوشهر عازم این شهر شد.

ژاکانی: کمیسیون پرچام مجلس درحال تدوین گزارش تفصیلی پرچام است

فارس – علیرضا زاکانی نماینده مردم تهران و رئیس کمیسیون پرچام مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: درحال حاضر کمیسیون پرچام مجلس درحال تهیه و تدوین گزارش تفصیلی پرچام است که در آن به صورت مبسوط و بیاحت مختلف پرچام پرداخته شده و ابداً متخلف ان مورد بررسی قرار گرفته است. زاکانی همچنین با اشاره به گزارش کمیسیون پرچام مجلس شورای اسلامی که در صحن علنی مجلس قرائت شد، اظهار داشت: کار مربوط به تدوین گزارش تفصیلی پس از قرائت گزارش اولیه آغاز شده است.

پرگزاری گردهمایی آئمه جمعه کشور در نیمه دی ماه

فارس – ابراهیمی، دبیر بیست و سومین گردهمایی آئمه جمعه از برگزاری گردهمایی سراسری آئمه جمعه در ۱۴ و ۱۵ دی‌ماه خبر داد. ابراهیمی تصریح کرد: قرار است در این همایش دبیر شورای نگهبان، وزیر اطلاعات، وزیر کشور، دادستان کل کشور، رئیس دفتر رئیس‌جمهور و مسئولانی از حوزه اطلاعات سیاه پاسداران و سیاه قدس سخنرانی کنند. دیدار با رهبرمعلم انقلاب نیز دیگر برنامه این همایش خواهد بود.

برخی در دانشگاه‌ها به دنبال ترویج فرهنگ بی بندوباری هستند

خبرگزاری تسبیح – دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران در نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور اعلام کردند: متأسفانه برخی در دانشگاه‌ها به دنبال ترویج فرهنگ بی‌بند و باری هستند.

شورای فرهنگی اداره کل آموزش

فنی و حرفه ای هرمزگان

فرمایشات آیت الله مجتهدی تهرانی

کسانی که به هر دری می زندند ولی کارشان درست نمی شود برای این است که نماز اول

وقت نمی خوانند جوان ها به شما توصیه می کنم اگر می خواهید هم دنیا داشته باشید و هم

آخرت نماز اول وقت بخوانید



خبری

استاندار بوشهر:

ایجاد منطقه آزاد بوشهر فرصتی برای افزایش صادرات است

استاندار بوشهر گفت: ایجاد منطقه آزاد درخواست مردم استان بوشهر است تا مردم از اثرات آن بهره ببرند که این منطقه مرکزی برای صادرات خواهد شد و مزایای زیادی بر رونق اقتصادی استان بوشهر دارد.

به گزارش فارس، مصطفی سالاری در نشست شورای اداری استان بوشهر با اشاره به ظرفیت‌های استان بوشهر اظهار

استاندار سیستان‌بلوچستان:

مسئولان انتظار انجام کاری خارج از چارچوب قانون را از کسی ندارند



احقاق حق از ترور شخصیت افراد نیز جلوگیری کنید. وی خطاب به بازرسان افزود: امید به آسان روشنی می دهد و اقبال از اخبار و شایعات منفی امید را از انسان می گیرد چرا که این بد آفتی است سعی کنید بدی را به بهترین وجه و به نیکویی دفع کنید.هاشمی همچنین گفت: معرفت در نظام اداری به عنوان یک ضرورت باید شکل بگیرد تا مردم خدمتگزاران خود را باور کنند. یک از نقش‌های بازرسی این است که نگذارند غبار شایعات و فساد اقتصادی بر نگاه مردم سایه بیندازد.

استاندار سیستان بلوچستان تصریح کرد: واژه‌های همدلی و هم زبانی، وجود معرفت در خدمت‌ خالصانه و ارزش بودن در موضع انسانیت است و مصداق همدلی و هم زبانی دولت و ملت انعطاف‌پذیری و اتخاذ پذیری ما مسئولان و اعتماد مردم است.این مسئول بیان کرد: همدلی و هم زبانی دولت و ملت وقتی تحقق می‌یابد که اثرات خدمت دولتمردانش بر کلام ملت بنشینند و ملت حضور دولت را در مسیر خواسته‌هایش لمس کند.وی یادآور شد: ثروت و سرمایه حاصل از همدلی و هم‌زمانی اشتیاق به حضور بازرسان نیز به عنوان حامیان حق، با وسعت نگاه و با پیروی از پیامبر اخلاق‌مدار و بزرگ اسلام ضمن

جشنواره منطقه‌ای رویش خلیج فارس به میزبانی خوزستان افتتاح شد

جشنواره منطقه‌ای رویش خلیج فارس با حضور مخترعان استانهای فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد و به میزبانی استان خوزستان در مرکز رشد و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز افتتاح شد.
جشنواره منطقه ای رویش خلیج فارس با هدف شناسایی و توانمند سازی مخترعان با حضور معاون برنامه ریزی و نظارت بیناد نخبگان، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار خوزستان، مدیرعامل شرکت ملی حفاری و جمعی دیگر از مسئولان دانشگاهی استان به مدت دو روز در اهواز فعالیت خود را شروع کرد.رئیس بنیاد نخبگان خوزستان پیش از ظهر امروز در مراسم آغاز به کار این جشنواره در دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: هدایت استعدادهای برتر محور فعالیتهای بنیاد نخبگان است.علیرضا زراسوندی با اشاره به اهمیت برگزاری جشنواره رویش افروز: به منظور برگزاری این جشنواره کمیته اجرایی تشکیل شد و جلسات متعددی با مسئولان استانی و متولیان حوزه پژوهش استان به منظور برگزاری مطلوب جشنواره برگزار شد.وی تعداد طرح‌های رسیده به جشنواره را ۱۲۰ طرح اعلام و بیان کرد: از این تعداد ۷۰ طرح وارد مرحله داوری اولیه شدند.

در این جشنواره مورد ارزیابی و داوری قرار خواهند گرفت.رئیس بنیاد نخبگان خوزستان با بیان اینکه هیئت داوران متشکل از داوران استانی و کشوری است، بیان کرد: افرادی که برای داوری انتخاب شده‌ اند خود دارای اختراع بوده و از مخترعان و کارآفریان برتر کشور هستند.زراسوندی عنوان کرد: از میان طرح‌های رسیده بیشترین طرح‌ها در حوزه کشاورزی بوده و حوزه نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات پزشکی در رتبه‌های بعدی بوده و همچنین کمترین طرح‌های ارسالی مربوط به حوزه صنایع غذایی هستند.وی تأکید کرد: ایجاد فضای حرکت، نشاط و پویایی به منظور جهت دادن به مخترعان کشور از اهدافی است که این جشنواره دنبال می‌شود.رئیس بنیاد نخبگان خوزستان با اشاره به فعالیت بیشتر اداره ثبت مالکیت ها و اختراعات اظهار کرد: پویایی جشنواره باعث پویایی این سیستم شده و تسریع روند ثبت اختراعات را به دنبال داشته است.رئیس بنیاد نخبگان خوزستان اظهار داشت: نوآوری‌ها و نوآیندهای مخترعان و در نهایت هدایت و تجاری سازی اختراعات و همچنین ایجاد بستری مناسب برای اقتصاد دانش بنیاد از دیگر دستاوردهای جشنواره رویش است.

بیرند و این منطقه مرکزی برای صادرات خواهد شد و واردات به کشور از بوشهر بیشتر نمی‌شود بلکه تلاش می‌کنیم توانیم نقطه‌ای برای فراوری محصولات داخلی و صادرات کالاها باشد.

وی افزود: ایجاد منطقه آزاد تجاری در بوشهر به کشاورزی، شیلات، گردشگری استان نیز کمک می‌کند و می‌تواند الگویی برای دیگر مناطق کشور باشد.استاندار بوشهر با اشاره با ظرفیت گردشگری، کشاورزی، آبیان و ... در شهرستان‌های ۱۰گانه استان بوشهر خاطر نشان کرد: مناطق ویژه و آزاد تسهیلاتی برای کاهش هزینه جهت سرمایه‌گذاران نیز دارد و امیدواریم با همت و حمایت رئیس مجلس شورای اسلامی، لایحه منطقه آزاد بوشهر در مجلس تصویب شود.



رئیس پارک علم و فناوری خوزستان:

برگزاری برنامه‌های هفته پژوهش نیاز به بازنگری دارد

قرار گرفت، از جمله برنامه های جانبی نمایشگاه فوق بود-وی عنوان کرد: انجام رصد نجومی و تشریح خیابانی با موضوع علم و پژوهش از دیگر برنامه های جانبی نمایشگاه هفته پژوهش بود. رئیس پارک علم و فناوری خوزستان یادآور شد: وقتی صحبت از پژوهش می شود معمولا محصولات فیزیکی به ذهن افراد متبادر می شود بنابراین اسمال اینتکار دیگری را انجام داده و با کمک ادبای ادبی سخنرانی های پژوهشی را برگزار کرد.مختاری تأکید کرد: هر سال یک غرفه از فن بازار را به عنوان برتر انتخاب و سه غرفه از دستگاه ها و دانشگاه ها انتخاب می کردیم ولی اسمال چون شرکت های خصوصی بیشتری حضور پیدا کردند از هر دو قشر رو برتر را انتخاب کردیم.

رئیس بنیاد نخبگان خوزستان:

کریدور تجاری سازی در جشنواره رویش خلیج فارس برگزار می شود

رئیس بنیاد نخبگان خوزستان گفت: کریدور تجاری سازی در حاشیه جشنواره رویش خلیج فارس برگزار می شود تا مخترعان سطح سه جشنواره قبل درجه خود را ارتقا دهند.
علیرضا زراسوندی در نشست خبری اظهار کرد: جشنواره منطقه ای رویش از جشنواره های مورد تأیید معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با هدف رونق بخشیدن به فضای ابتکار و نوآوری ۹ و ۱۰ دی ماه در خوزستان برگزار می شود. وی افزود: این جشنواره پنج بار در سایر استان ها برگزار شده ولی این بار میزبان خوزستان است. همچنین نام این جشنواره را با توجه به منطقه جشنواره رویش خلیج فارس گذاشتیم.رئیس بنیاد نخبگان خوزستان تصریح کرد:شناسایی نوآوران، مبتکران و مخترعان خروجی این جشنواره و همچنین ایده، ثبت اختراع و تولید محصول دانش بنیان سه محور جشنواره است.زراسوندی بیان کرد: شناسایی افراد در مرحله اول و توانمندسازی آنها در مرحله دوم از دیگر خروجی های این جشنواره است.بعد از شناسایی افراد مخترع و نوآور به صورت جهت دار تحت پوشش بنیاد نخبگان قرار می گیرد.

وی عنوان کرد: برگزاری این جشنواره در خوزستان از ابعاد مختلفی برای ما اهمیت دارد. ۸۰ درصد آثار باید از پهنه استان های فوق باشد که این محدودیت آثار بر انتخاب آثار بیشتر از استان هم تأثیر می گذارد.همچنین شناسایی فرزندان خوزستان در اولویت مسئولین بنیاد نخبگان خوزستان آمده داد: کار صعب اتفاق دارور از استان خوزستان نشان کرد: توانمند سازی مخترعان و در نهایت هدایت و تجاری سازی اختراعات نیز چهارشنبه وارد استان می شود.زراسوندی یادآور شد: عمدتا

ممنوع های صیادی اعلام شد

معاون بنادر صیادی و ماهیگیری سازمان شیلات اعلام کرد: ممنوعیت‌های صیادی اعلام شده از سوی سازمان شیلات به گونه‌های ممنوع‌الصید موجود در لیست قرمز این سازمان و زمان‌ها و مکان‌های مختلف صید در کشور اختصاص دارد.

علی‌اصغر مجاهدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: برخی از گونه‌ها مانند ماهیان خاویاری، کوسه، لابستر و غیره ممنوع الصید هستند و اساساً مجوز صید برای اینگونه‌ها صادر نمی‌شود که عمدتاً دلایل ممنوعیت صید حفظ ذخایر و جنبه‌های حفاظتی است.

■ **محدودیت شرعی برای صیادی گونه‌های شیلاتی نداریم**

وی با بیان این‌که محدودیت شرعی برای صیادی گونه‌های شیلاتی وجود ندارد و بیشتر به حوزه مصرف انسانی آن بر می‌گردد، افزود: گونه‌های ممنوع‌الصید اصولاً از نظر حفاظتی اجازه صید ندارند یا گونه‌هایی هستند که ذخایرشان از این رفته و به دلیل حفظ ذخایر مشمول چنین ممنوعیتی شده‌اند.معاون بنادر صیادی و ماهیگیری سازمان شیلات ادامه داد: برخی دیگر از اعمال محدودیت‌ها به ممنوعیت زمانی صیادی بر می‌گردد که در این زمینه شاید برخی گونه‌های مجاز نیز در بازه‌های زمانی خاص مشمول ممنوعیت شوند و در فصولی خاص اجازه صید به آنها داده شود که بر این اساس فصل صید یا فصل ممنوعیت صید برای این گونه‌ها اعلام می‌شود.

مجاهدی گفت: به عنوان مثال صید میگو در استان هرمزگان و بوشهر تنها محدود یک ماه و نیم از سال اجازه دارد و در دیگر فصول ممنوع‌الصید هستند که فصل صید برای استان هرمزگان تقریباً از اواسط مهرماه تا اواخر آبان‌ماه است که البته در فصول مختلف و برای استان بوشهر نیز این بازه زمانی ممکن

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان گفت: خیریه‌ها نباید در انتخابات به عنوان ابزار و نردبان ارتقای جناح‌های سیاسی، مورد سوءاستفاده قرار گیرند.

به گزارش فارس، محمد اسلامی در جلسه اعضای ستاد پیشگیری از جرایم انتخاباتی و مؤسسان و مدیران عامل خیریه‌ها اظهار داشت: این جلسه با هدف هم‌اندیشی برگزار شد.صوت نا خیریه‌ها از آسیب‌های ایام انتخابات مصون به‌مانند.وی افزود: خیریه‌ها نباید به عنوان ابزار و نردبان جناح‌های سیاسی مورد سوءاستفاده قرار گیرند و برای ما به عنوان دادگستری تفاوت نمی‌کند که این جناح چپ یا راست باشد.این عضو ستاد پیشگیری از جرایم انتخاباتی استان کرمان ابراز داشت: گاهی شرایط به نحوی پیش می‌رود که خیریه‌ها درگیر تخلفات جدی انتخاباتی می‌شوند و به همین علت معاونت پیشگیری از وقوع جرم استان کرمان از مسئولان خیریه‌ها دعوت کرد تا تذکره‌های قانونی به آنها ارائه شود.اسلامی ادامه داد: برخی از حرکت‌های خیریه‌ها

هاست که به یک سبک و سیاقی برگزار می‌کنیم و اگر بنا بر فرهنگ سازی بوده که یک بازنگری انجام شده و اگر بنا بر فرهنگ سازی بوده که انجام شده و اگر نشد پس این روش نیاز به یک بازنگری داریم. البته به اعتقاد من این فرهنگ سازی تا حدودی انجام شده است.رئیس پارک علم و

فناوری خوزستان تصریح کرد: سعی شد تا اسامال نمایشگاه هفته پژوهش را با تفاوت‌هایی نسبت به سال گذشته برگزار کنیم. از جمله این تغییرات می‌توان به برپایی غرفه علم برای کودکان اشاره کرد که در آن برگزاری مسابقه نقاشی با موضوع توسعه پایدار، آب و انرژی های تجدید پذیر انجام شد.

مختاری بیان کرد: غرفه کتاب شناسی خوزستان، رصد نجومی و آموزش ریاتیک و همچنین برگزاری نمایشگاه کتب دست دوم و کمپاب که مورد استقبال

رئیس بنیاد نخبگان خوزستان گفت: کریدور تجاری سازی در حاشیه جشنواره رویش خلیج فارس برگزار می شود تا مخترعان سطح سه جشنواره قبل درجه خود را ارتقا دهند.

دارور را از جوانان با سطح علمی بالا انتخاب کردیم. چنین انتخابی برای نگاه کردن به آینده است تا این دارور هسته ای برای رجوع مخترعان باشند و به آنها مشاوره داده و راهنمایی کنند.البته دارور خوزستان نیز صاحب‌اختراع هستند.وی اضافه کرد: برگزاری این جشنواره در استان به زیرساخت نیاز داشت و برای همین به در تمام مراکز آموزشی، دانشگاه‌ها و مراکز مرتبط با حوزه فعالیت بنیاد حضور پیدا کردیم. و برای هیئت علمی، دانشجویمان و مدارس کارگاه های آموزشی برگزار کردیم. در حقیقت قبل از برگزاری این جشنواره افراد را با این نامه های مرتبط آشنا کردیم. رئیس بنیاد نخبگان خوزستان تأکید کرد: تعداد طرح‌های ارسالی به جشنواره ۱۲۰ طرح بود. همچنین طرح های ارسالی باید ثبت اختراع شده باشند. در واقع این طرح ها به نوعی بر اساس نیازها و جامعه محور هستند.زراسوندی بیان کرد: ۴۰ طرح ارسالی به جشنواره از استان خوزستان بود در حالی که در دوره های قبلی تعداد طرح های ارسالی خوزستان به انگشتان دست هم نمی‌رسید.وی اظهار کرد: ۲۲ طرح از استان فارس، ۹ طرح از استان بوشهر، پنج طرح از استان کهگیلویه و بویراحمر و باقیی نیز از سایر استان ها است.رئیس بنیاد نخبگان خوزستان گفت: تمامی ۱۲۰ طرح فوق در تهران بایش شده و در پایان ۷۰ طرح برای حضور در جشنواره انتخاب شدند. مرکز رشد دانشگاه فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز نیز محل برگزاری جشنواره است.زراسوندی اضافه کرد:انتخابیه جشنواره ساعت ۹ صبح چهارشنبه در محل آتای تئاتر کشاورزی دانشگاه شهید چمران با حضور غلامعلی منظر معاون پژوهش و برنامه ریزی بنیاد ملی نخبگان کشور برگزار می‌شود. در نهایت نیز دو هفته بعد افراد برگزیده انتخاب می‌شوند.

است تغییر کند. همچنین در ماهیان مرکب نیز چنین محدودیت‌های زمانی وجود دارد.وی اضافه کرد: برنامه صیادی در سازمان شیلات وجود دارد که در قالب آن اجازه بهره‌برداری به صیادان داده می‌شود: به عنوان مثال در زمینه ماهی کیلکا که محدودیت صید کمتری نسبت به دیگر گونه‌های شیلاتی دارد، فصل ممنوعیت صید اعلام می‌شود، یعنی در دو ماه از سال (اردیبهشت و بین آبان و آذرماه) که یک و اوج تخم‌ریزی ماهی کیلکا است، صید ممنوع می‌شود و در بقیه سالان اهواز آزاد است. همچنین ماهی استخوانی نیز شش ماه ممنوع‌الصید است و نیمی از سال (از مهر تا فروردین‌ماه) صید آن آزاد می‌شود، چراکه اگر بخواهیم فصل صید را تغییر دهیم باید روش‌های صیادی و نظام بهره‌برداری را نیز تغییر دهیم.

معاون بنادر صیادی و ماهیگیری سازمان شیلات با اشاره به زمان‌بندی صید ماهی خاویاری در قالب فصل بهاره، پاییزه و زمستانی ادامه داد: به عنوان مثال صید ماهیان خاویاری و استخوانی در شمال کشور وابسته به الگوی رفتاری ماهی است و صید ماهی استخوانی را زمانی که برای تغذیه یا مهاجرت به رودخانه برای تکثیر به ساحل نزدیک می‌شود، صید می‌کنیم که در فصل صید اعلام شده ماهیان استخوانی به ساحل نزدیک می‌شوند و اگر بخواهیم آن را تغییر دهیم باید شیوه‌ای صید و نظام بهره‌برداری را نیز عوض کنیم.

■ **ممنوعیت صید در جنگل‌های حرا**
مجاهدی اظهار کرد: سومین نوع محدودیت صیادی به ممنوعیت مکانی بر می‌گردد که براین اساس مناطقی مانند مناطق کم عمق ساحلی، خوربات، مناطق چراگاهی نوآرگاه‌های که دوره حساس از حیات آبیان به آن وابسته است به عنوان مناطق حساس شیلاتی اعلام می‌شود که در این گونه مناطق (مانند جنگل‌های حرا) صید هرگونه آری به‌طور کلی ممنوع است.معاون بنادر صیادی و ماهیگیری سازمان شیلات گفت: اعلام ممنوعیت‌های مکانی در واقع با هدف حفاظت از محیط‌انجام می‌شود، چراکه اگر این مناطق آسیب ببیند جرخه اکولوژیکی نیز دچار آسیب می‌شود.

معاون دادگستری کرمان:

خیریه‌ها نباید نردبان جناح‌های سیاسی شوند

وی تأکید کرد: خیریه‌ها مورد اعتماد و وثوق مردم هستند و بوجه آنها از سوی مردم تهی می‌شود و اگر این اعتماد مورد خدشه قرار گیرد در نتیجه آن، خیریه‌ها آسیب ببینند.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان اضافه کرد: نمی‌خواهیم نظیر حقوقی خود را تحمیل کنیم، اما اگر خیریه‌ای از وجوه مردمی برای انتخابات دولتی در انتخابات به جرم خیانت در امانت شده‌است، اسلامی بیان داشت: اگر مردم بشوند، کمک‌های آنها به خیریه‌ها در راه رسیدن یک گاندیدها به مجلس و یا ریاست جمهوری هزینه شده‌است، دیگر به امور خیر کمک نمی‌کنند و خیریه‌ها دچار مشکلات زیادی شده و صدمات بیشتری به مردم آسیب‌پذیر وارد می‌شود.وی عنوان کرد: استفاده از امکانات دولتی در انتخابات به نفع مردمی برای انتخابات تخصصی نیست، اما در استان کرمان چنین مواردی را به ندرت داشته‌ایم و در دوره‌های انتخاباتی گذشته فقط یکی، دو پرونده در این زمینه تشکیل شده‌است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان تصریح کرد: بعضی از خیریه‌هایی که وارد مسائل انتخاباتی شده‌اند، این امر آگاهانه بوده‌است، اما بعضی‌ها هم به علت غفلت و ناآگاهی به این عرصه با گذشت‌ه‌اند.اسلامی در ادامه انجام بعضی اقدامات از سوی خیریه‌ها مانند توزیع چادر مشککی، همراهی با کاندیداهای خاص و ارائه کمک‌های نقدی و غیرنقدی به افراد آسیب‌پذیر جامعه در آستانه انتخابات را زمینه‌ساز شایبه داشت و از خیریه‌ها خواست از این گونه حرکت‌ها خودداری کنند.

۳

دوشنبه ۱۴ دی ۱۳۹۴

۲۳ ربیع الاول ۱۴۳۷

سال پانزدهم،شماره۲۱۳۳

خبری

افزایش سقف وام مسکن

■ بانک مسکن به منظور رونق‌بخش مسکن و سهولت در امر خانه‌دار شدن مشتریان، سقف تسهیلات خرید و احداث واحد مسکونی از محل حساب‌های تهیدی به جز حساب صندوق پس‌انداز مسکن یکم به صورت توام، با اوراق صندوق ممتاز را افزایش داد.
به گزارش ایسنا، مسعود آیزدی، مدیر روابط عمومی بانک مسکن گفت: دارندگان حساب‌های صندوق پس‌انداز مسکن با پس‌انداز مسکن جوانان از ۱۲ تا ۵۰۰ میلیون ریال به صورت ممتاز با اوراق صندوق مسکن یکم به صورت توام، با افزایش سود ۴۰۰، ۵۰۰ و ۶۰۰ میلیون ریال با توجه به مناطق مختلف جغرافیایی برای خرید واحداث واحد مسکونی از تسهیلات به صورت توام بانک مسکن استفاده کنند.وی افزود: مشتریان بانک مسکن که قبلاً از تسهیلات خرید مسکن بانک استفاده کرده‌اند همچنین می‌توانند در زمان تعویض وثیقه یا تبدیل به احسن واحد مسکونی فعلی خود و انتقال مانده بدهی به خریدار واحد خود، از مزایاهاتفاوت تسهیلات از محل انواع حساب‌های تهیدی و نیز اوراق صندوق عمومی بانک مسکن یادآور ی‌آ‌توام تا سقف‌های ۴۰۰، ۵۰۰ و ۶۰۰ میلیون ریال با توجه به مناطق مختلف جغرافیایی از تسهیلات فروش اقساطی خرید مسکن برخوردار شوند.مدیر روابط عمومی بانک مسکن یادآور شد: مدت بازپرداخت تسهیلات فروش اقساطی مسکن در قالب خرید و واگذاری سه‌الشرک که از محل حساب‌های صندوق پس‌انداز مسکن و صندوق پس‌انداز ساخت مسکن از ۱۰ سال به ۱۲ سال افزایش یافت.

معاون استاندار کرمان عنوان کرد

نصب آب شیرین‌کن‌ها در کرمان فقط با مجوز محیط‌زیست

■معاون امور عمرانی استاندار کرمان گفت: نصب آب شیرین‌کن‌ها در کرمان فقط با مجوز محیط زیست امکان‌پذیر است.به گزارش فارس، ابوالقاسم سیف‌الهی در جلسه شورای آب استان در محل سالن پیامبر اعظم (ص) (استادری اظهار داشت: بدون مجوز محیط زیست اجازه نصب آب شیرین‌کن در استان کرمان داده نمی‌شود و آب شیرین‌کن‌هایی که در گذشته نصب شده‌اند باید تعیین تکلیف شوند.وی بیان داشت: کارهای توسعه آبیاری تحت فشار در استان کرمان باید مورد توجه قرار گیرد و مسئولان‌گزار برای برخورد با جاهایی غیرمجاز تلاش کنند.مشارر امور جوانان استاندار کرمان نیز در این نشست گفت: سال گذشته هشت هکتار زعفران کاری در شهرستان انار انجام شده و بیش‌پنجاه درصد در هر هکتار هفت کیلوگرم است و در سال جاری در در برداشت اول در هر هکتار چهار کیلو برداشت داشته‌ام.حسین صفریان بیان داشت: ۲۰ روز برای برداشت زعفران در شهرستان انار وقت شش‌هفته که برای یک هزار و ۲۳۰ تن اشتغالزایی شد و نیروی متخصص برای برداشت زعفران یکی از مشکلات موجود است.وی گفت: در سال جاری بیش‌پنمی می‌کنیم که کاشت زعفران را در ۲۰ هکتار از مزارع اناراجرای کنیم.

حضور بیش از ۶۰ شهروند متقاضی وام

درمرکزسامد

■سریست بانک تجارت و معاون پشتیبانی سیرستی بانک صادرات خوزستان به مدت حدود ۲ ساعت درمرکزمدیریت سامد استاننداری خوزستان پاسخگوی درخواست های ۶۰ شهروند این استان برای برخورداری ازانواع تسهیلات بانکی و سایرخدمات بودند. کیامرت حاجی زاده مدیرمرکزسامد استانداری خوزستان گفت : غالب درخواست های مردم برای اخذ وام های قرض الحسنه ، وام خرید کالا تا سقف ۵۰ میلیون ریال و نیز درخواست مساعدت آبانک‌ها با برای تسهیل بازپرداخت تسهیلات و نیز بخشودگی های وام‌ها بود. وی انضخور مسئولان بانک های تجارت و صادرات برای پاسخگوی و کمک به حل مشکلات مردم استان خوزستان درمرکزمشاوره و تسکین و افزود: به دستور این عزیزان ، بخش اعظم درخواست های مردمی برای دریافت تسهیلات بانکی پاسخ مثبت داده شد. حاجی زاده افزود: تلاش شده است که همه مراجع‌کنندگان با رضایت، مرکزسامد را ترک کنند و همکاران ما دراین مرکزتیزگوشن‌کردن تا به میمنت میلاد رسول اکرم (ص) هفتین وصدت شادمانی این اام را به هوامطمان عزیزخوزستانی هدیه‌کنند.حسینی سربریست بانک تجارت خوزستان نیز ازمدیریت مرکزسامد استانداری خوزستان تشکر کرد که شرایطی فراهم کرده است تا بانک تجارت بتواند قدم کوچکی برای حل مشکلات مردم بردارد.

مدیر امور شعب بانک صادرات خوزستان:

بسته‌حمایت

از تولیدکنندگان در دستور کار است

■اژیسی از انقلاب تا کنون بانک صادرات همواره متولی بخش صنعت بوده است. طی سال‌های اخیر تهریم‌های ظالمانه تأثیر نامطلوبی بر صنعت گذاشت.بر ترضی رهنودی مدیر امور شعب بانک صادرات استان خوزستان گفت: بهر حال حاضر تعیین تکلیف مطالبات از کسانی که توان مالی دارند ما به عدد از پرداخت اقساط تسهیلات دریافتی امتناع می‌کنند در دستور کار است تا این پول به جرخه اقتصاد کشور بازگردد.وی افزود: در کنار این موضوع در شرایط فعلی که بحث تحریرها به مرحله نهایی خود نرسیده، بانک صادرات بسته پشتیبانی خود را در شرایط رکود تورمی به تولیدکنندگانی که دچار مشکل شده‌اند ارائه داده است.رهنودی خاطرنشان کرد: شرکت‌هایی که دچار بدهی هستند، طبق ضوابط بانک مرکزی از دریافت منابع مالی محروم خواهند شد. با استفاده از بسته حمایت از تولید، به پرداخت به خریداران کالاهای تولیدی و واریز بهای خرید به حساب شرکت‌های بچران‌زده می‌شود یعنی از سرمایه در گردش این شرکت‌ها تأمین سودمردم امور شعب بانک صادرات استان خوزستان، تصریح کرد: علی‌رغم رونمایی از این بسته، لازم است در نمایشگاه‌هایی که صنعتگران حضور دارند، بسته حمایت از تولید را از گذشته معرفی کنیم.وی با بیان اینکه بخش تولید از بازگانی جدا نیست اظهار داشت: این بسته در بخش بازرگانی برای روندندگان و توزیع‌کنندگان اصلی مشروط بر حمایت از تولیدات داخلی نیز لحاظ شده است. رهنودی با تأکید بر اینکه تمامی صنایع ما نیازمند توجه هستند.ادعان داشت: امیدواریم در بخش آلی س‌ی ارزی در بانک صادرات توانیم خدماتی را ارائه دهیم که دواور اولیه که باید وارد کشور شده و ارزش افزوده تولید را در صنعت ایجاد کند.



روابط عمومی

شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان

کشت مناسب در زمان کم آبی یعنی: بهره برداری

بهینه از منابع آب زیرزمینی



دوشنبه ۱۴ دی ۱۳۹۴

۲۳ ربیع الاول ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۱۲۳



اندر حکایت تلگرام

■ **راویان** شرکشکن سرزمین وای فای، ناقلان اخبار بدون لینک و طوطیان پیسی کییی کار و حافظان ۸ گیگی فضای وهم اود مجازی چنین حکایت کنند که این ایام ۲۲ کورور جماعت ایرانی در تلگرام شب را به روز کنند، همی آنلاین بودندسی، دمی چشم بر هم نهاده‌و در بهت و حیرت مردمان جهان ، همی چت بر چت عرصه کد متن بر متن استوار کرده اند، بر تار نمای این فضای سترگی کوهی ز تصویر و فیلم بحر شادی دیگران اشتراک گذاشته بانی سرگرمی خلایق می شوند.

و عجبا که نظیر این فضا مجازی بسیار بودندی
لیک ملت این سازه روسی را مقبول افتاده، اخیرا کورور کورور خموش و گنگ در جایگاهی که کانال نامش نهند دلخوش به هنر نمایی بزرگانش که ادمین شهره هستند خموش کسب فیض کردند،ی گویی تلگرام مکتبی از اساتید چهار سوق علم بوده یکسره سخنان حکیمان و بندیزگان و هزار قصه بر حکمت بی هیچ متنی به رایگان برای کاربران نشر دهنه، لیک روی دگر سکه بدچشنی منحرفان و معاندان و بدخواهان است که اینان نیز در تلگرام مجال داشته به نیت بی خبری عزم کرده تا یوبران و شباب را به دیدار زشتی ها به تباهی کشانده بانی فساد شوند، زین سبب بزرگان نظارت شور کرده که تلگرام را عقوبت کنند لیک سازندگانش که از شور و شوق و کثرت مردمان دیار پارس در این فضای مجازی پیسی متعوف بودندی دل در گرو امر شورای نظارت نهاده به قلع و قمع فضای فسق و فجور پرداخته، یقی مجلس رسم چاکری به جا نهند، تا مگر همراهی کورورها ایرانی ز دست ندهند،باری چنین شد و مجریای تلگرام در این ایام دستگیری ایرانی به کار گرفتند تا تکلیف کانالهای فسق و فجور و اهل باطل را به فوریت یکسره بنموده که الحق این چنین شندنی ولی چرخ روزگار هزار چرخ زند و ناظرین این هم راضی نموده گویا عریضه و امر داده اند که آنچه که سرور نام نهندش و بسی بر شاخ اهمیت استوار است باید به داخل قلمرو ممالک محروسه ایران انتقالش دهند وگرنه کل تلگرام در دم مهر و موم کنندنی و خلقی را دردیدر وانش آب و لاین تاگنو... کرده تا زین تجمیع حیرت آور ۲۲ کوروری خلاص شوند،حال این چنین خواهد یا نه، بر ایام پیش رو چشم دوخته و همی انتظار کشیم که روزگار بازی ما دارد در این فضای ملهپ مجازی، لیک ایرانی جماعت تلگرام را خوش اند کرده و تلگرام هم هیچبنی، پس این وصلت میمون را گرمی بداریم و در نهایت آنچه در دل پمانده این واپسین سطور همی نویسم که بسی جای تاسف از بحر جماعتی که آمارش حکایت بنماید روزی چند ثابته مطالعه بر کتب ارزشمند کرده یا دو ساعتی در ادارات کار مفید نموده و عجبا که ساعت ها در فضای مجازی بلاس بودندنی و این ایام اعتیاد مجازی هم بر دردهای دیگرمان فزون شد و ما همچنان در غم لایک و فالو محزونیم.

دبیر صفحه : کاظم گلخنی

یادش بخیر قدیم ها وقتی سال نو مسیسی فرا میرسید، تلوزیون یک فیلم سیاه و سفید بنام آهنگ برنات داشت که همان را هر سال می گذاشت، دایی مراد خنده بلندی کرد و ادامه داد؛ چه روزگاری بود عید نوروز هم که می رسید، کارتون رابین هود بخش می کردند، یادش بخیر ، از شما چه پنهان دایی مراد عاشق کارتسون و برنامه کودک هست و با وجود اینکه قد یه ماموت سنن دارد اما تمام کارتون ها و انیمیشن ها قدیمی و جدید را تماشا می کنند،ان روز هم دور از چشم ششین خاتم ، کارتون مورد علاقه اش یعنی باب اسفنجی را دنبال می کرد که با دیدن خوشی های اهالی شهر بیکنی باتم حسرت خورد بسا خودش زمزمه کرد؛ من نمیدونم کدوم شیر پاک خورده ای پای منو به این صفحه طنز کوفی باز کرد دایی دنیا، امان از این روزگار، یکی میشه شخصیت طنزی مثل باب اسفنجی که هی با اون باتریک خل و جل در حال خوش گذرانی ، مهمونی و گشت گذار هستند یکی هم میشه دایی مراد توی صفحه طنز درسا که یا باید غرغ زنش رو گوش بده یا از مش معصوم دیونه چک و تو سری میخوره ، آخه این هم شد دالتا!

درست همان موقع بابائوتل سوار بر سورتمه از فراز

کاریکاتور هفته



نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

جعفری – خیابان امام خمینی – روبروی استانداری خیابان بعث-

مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز

شماره تماس : ۰۷۷۳۳۵۵۹۸۱۱

به مناسبت سال نوی میلادی بخش طنز روزنامه دریا تقدیم می کند.

«سارقان فرمول همبرگر»

بندرعباس عبور کرد و آرزوی او را برآورده کرد و مراد قصه ما در کمال تعجب وارد دنیای آن ور آب شد. به شهر زیرایی یکنی باتم با موجوداتی عجیب و غریب خوش آمدید.بیرمرد با خوشحالی در مقابل رستوران آقای خرچنگ توقف کرد، تنها فرقی که رستوران کرده بود ،ایتکنی بود بسا این مضمون ؛ به میمنت دوران بسا پرجام « نون رهنه با پنیر دویل و مپهاوه » موجود است!!

دایی مراد هنوز سرگرم ترجمه متن روی در بود که آقای خرچنگ لگد محکمی حواله اش کرد و گفت؛ ای ایرانی تنبل ، الان دقیقا هشت دقیقه هست که باب اسفنجی به جای تو رفته بندر سرکار ، حالا زود برو توالت ها رو تمیز کن!!

کاخ آرزوهای دایی مراد با ظلم و ستم خرچنگ طماع فرو ریخت ، خرچنگ نماد بخش خصوصی اقتصاد لیبرالی هر چه توانست از بیرمرد قصه ما کار کشید ، نه بیسه ای ، نه اضافه کاری ، نه مرخصی استحقاقی ، تازه از زیر کار هم نمیشد در رفت!!

طفلک دایی مراد مثل کسوز در کارتون بینوایان

وارد بازی پلانگتون شد، سرانجام نقشه پلانگتون رذل اجرا شد و دایی مراد در یک فرصت مناسب فرمول همبرگر رستوران آقای خرچنگ را به سرقت برد و همراه با پلانگتون از طریق بندر فلوریدا به کویا فرار کردند.سرتقت فرمول همبرگر یکس فاجعه ملی بود، یک آمریکا بود یک همبرگر، یک آمریکا بود و یک مک دونالد، ، برای کاخ سفید این فاجعه حتی از فرار ادوارد اسنودن هم بدتر بود، ضمن اینکه این سرتقت، فاجعه ای در روابط ایران و آمریکا بود، برای یک آمریکایی هسا، کم شدن فرمول همبرگر حتی از شکست در جنگ ویتنام هم فاجعه بیار تر بود، خرجنگ و همه اهالی بیکنی باتم، شات گان بدست به دنبال پلانگتون بودند، به دستور اوباما پلیس فدرال و سسیا نیز وارد عمل شدند ، جمهوریخواهان سسنا نیز پیشنهاد حمله اتنی به دو راه ایسنی را مطرح کردند!!

جان کری هم دستور معلى شدن تمام تحریم ها را در شورای امنیت مطرح کرد، دنیا می رفت که در بحرانی تازه ای فرو برده،اهمیت همبرگر برای آمریکا مثل اهمیت مپهاوه برای بندری ها بود،دیگر جایی برای سیاسی کاری نبود به دستور وزیر دفاع یک گردان از کماندوهای دلتافورس در روستایی دورافتاده در کویا پیاده شدند، تاریخ دوباره در حال تکرار شدن بود ،آیا رسوایی خلیج خوک ها تکرار خواهد شد!!

بار کامیونی کردند و به نقطه نامعلومی بردند.

متاسفانه بغام در ماموریتی خارج از شهر به سر می برد و این رویه بردن به نقطه نامعلومی توسط مهرآفرینان به مدت هفت شبانه و روز ادامه داشت ، به گفته برخی از اهالی تشویق های مش معصوم به حدی در قلب اهالی بخصوص کودکان معصوم موثر واقع شده که بیشتر مردهای محله سرکار رفته اند و بچه های معصوم حتی به لباس کار بدزباشان هم رحم نکرده اند، یک هفته بعد.

بغام این مرد نیک سرشت ،سرانجام از ماموریت بازگشت و در اولین اقدامش در جمع مردهای محله که عمدتا با لنگ و حوله حمام خودشان را پوشانده بودند ،ظاهر شد و گفت؛ باور کنید با دیوار مهربانی ها هر کارخیری که الگو برداری شود مخالفتی ندارم

درد من افراط و تفریط است و اینکه گاهی یادمان می رود که این کارها را هر روز خدا مردم شهر انجام داده و از فقر دستگیری کرده

اند،حالا گاهی متأسفانه اسیر افه های عصر مدرن می شویم وگرنه

دیواری به وسعت مهر

حتما همه شما از ایجاد دیوار مهربانی در شهرهای مختلف کشورمان در جهت حمایت افرادی بی سرپناه مطلع هستید، در همین زمینه محله غلغله نیز بعد از اطلاع از این اقدام انسانی بسرعت وارد عمل شد و در اقدامی بسیار تاثیر گذار یک کیلومتر از دیوارهای محله را به دیوارهای «مهربانی» تغییر کاربری داد!!

و طبق معمول باتنی سالخورده و عصبی محله مش معصوم وارد گود شد و داد از بی مهری کشید و فریاد زد ؛ ای ملت چه نشسته اید که در این زمستون سیاه بندر برف و بگرگ امان از بی پناهان بریده است!! و همچنان از بی مهری ها گفت : آی کسانی که راحت زیرکسی سرگرم میل کردن آجیل هستی همین حوالی خانه ات چه بسیار هستند آدم های بی سرناهی که محتاج نگاه گرمتان هستند، ای وجدان های پیدار اینک نگاه سرد بسیاری در انتظار دستان گرم شماست!قصه ابتدر از این حرفهای قشنگ، قشنگ زده که در چشم بر هم زدنی همه دیوارهای محله زیر آنبوهی از رخت و لباس گم شد، هیچ کسی هم یادش نبود که هوای بندر ۲۶ درجه بالای صفر هست.

به دستور مش معصوم از دیوارهای مهربانی محله خبر، عکس و فیلم تهیه و در تمامی شبکه های اجتماعی به نمایش گذاشته شد، از طرف مدیر روابط عمومی دیوار نیز به همه کاربرانی که این خبر انسانی را انعکاس داده بودند تقری یک کارت هدیه دوست هزار تومنی اهدا شد، روی پاکت هدایا نوشته بود: دیواری به وسعت مهر !!

بعد از رفتن عکاسان ، فعالین شگول اجتماعی و عشاق افه های شهری ، بیرز طماع محله در حالیکه لیخنند شبظنت آمیزی به لب داشت به همراه کتیزو ، اکبر شسره ای ، زیر شلوازی و شپین زن احمدمرغی ، با بهره بردن از تاریکی شب همه لباس های اهدایی را

طرح اشتراک نیم بهاء

روزنامه دریا
نیز به این طرح پیوست

eshterak.ir



معاونت مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با همکاری شرکت پست و مجریان

توزیع در بخش خصوصی با هدف گسترش فرهنگ مطالعه و حمایت از مطبوعات

طرح تخفیف اشتراک تا سقف ۵۰ درصد را اجرا می کند.

تسهیلات برای اشتراک روزنامه ها و مجلات به ترتیب تا سقف ۵۰۰ و ۲۵۰۰ تومان به

ازای هر نسخه

هزینه ارسال عادی از مشترک دریافت نمی شود.

برای ثبت اشتراک کافی است به سایت eshterak.ir مراجعه نمایید.

تاکنون بالغ بر یکصد و پنجاه نشریه به این طرح پیوسته اند.

افزایشی قیمت نشریه در طول دوره اشتراک مشمول مشترکان قبلی نمی شود.

تلفن: ۰۷۶۴۲۲۴۶۳۸۴

اجرای این طرح در هرمزگان آغاز شد

اولیای محترم دانش آموزان:

آیا می دانید ، با تائیدیه مدیران محترم مدارس ، سرویس های دانش آموزان را به شرکت های

تحت نظارت آموزش و پرورش و سازمان تاکسیرانی بندرعباس بسپارید

روابط عمومی سازمان

مدیریت و نظارت بر امور

تاکسیرانی بندرعباس



سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی بندرعباس

روابط عمومی

اداره کل اساندارد هرمزگان



استاندارد، زبان علمی و فنی مشترک در بین جوامع

خودکشی دختر جوان پس از قتل مادر

۳ روز پس از سقوط مرگبار دختر جوان در میدان رسالت، تحقیقات پلیس نشان داد که این دختر پس از به قتل رساندن مادرش تحت تعقیب پلیس بوده است. صبح دوشنبه گذشته دختر جوانی خودش را از بالای بل هوایی در میدان رسالت پایین انداخت و وقتی امدادگران بالای سرش رسیدند، جانش را از دست داده بود. هرچند در ابتدا انگیزه وی از این اقدام مشخص نبود اما روز پنجشنبه، پس از گذشت ۳روز از حادثه، تمم جثایی به سرینجه‌هایی از علت خودکشی او دست یافت. تحقیقات نشان می‌داد که این دختر، پس از به قتل رسیدن مادرش برای تحقیق و پرس و جو تحت تعقیب پلیس بوده که با پریدن از بالای بل به زندگیش خاتمه داده است. اما ماجرای قتل مادر او چه بود؟

این ماجرا به نخستین روز زمستان برمی گردد. ساعت ۱۶ظهر اول دی ماه، مأموران کلانتری ۲۶تهرانپارس با قاضی ایلخانی، کشیک جنایی پایتخت تماس گرفتند و خبر از یک جنایت دادند. به‌دنبال این تماس قاضی به همراه تیم تجسس پلیس آگاهی تهران راهی محل جنایت که آپارتمانی در طبقه اول یک ساختمان مسکونی بود، شدند. قربانی زن ۲۷ساله‌ای بود که طبق گفته کارشناس پزشکی قانونی بر اثر خفگی جان خود را از دست داده بود.

بررسی‌ها حکایت از این داشت که همسایه‌ها هنگام عبور از مقابل آپارتمان وی متوجه شده بودند که در ورودی باز است. آنها پس از اینکه چندین بار همسایه‌شان را صدا زده و جوابی نشنیدند، وارد خانه شده و جسد بی‌رزن را در یکی از اتاق‌های خواب دیده بودند که روی زمین افتاده بود و همان موقع پلیس را خبر کرده بودند.
انظرو که به‌نظر

در امتداد تاریکی

خواستگار شیدا!

زمانی که فرخ از من خواستگاری کرد دختر نوجوانی بودم که معنی تفاوت های فرهنگی و مذهبی را نمی فهمیدم، من فقط هیبت و زیبای ظاهری فرخ را پسندیده بودم و به چیز دیگری فکر نمی کردم، همین اشتباه موجب شده نشن فنی ۱۰سال از بهترین دوران جوانی ام را با نگرانی و مشکلات روحی سپری کنم بلکه پس از طلاق نمی توانستم تصمیم درستی برای ادامه زندگی بگیرم تا این که ...

زن ۲۸ ساله ای که مدعی بود مرد شیدای به پهنانه ازدواج از او سوءاستفاده کرده است در حالی که او تنها یک شماره تلفن ایتربتل از خواستگار قلاصی در دست دارد به کارشناس اجتماعی کلانتری شهید فیاض بخش مشهد گفت:
ساله ۱۵ بودم که فرخ به خواستگاری ام آمد اما همانقدر که من در یک خانواده مرفه و بی توجه به مسائل اعتقادی بزرگ شده بودم خانواده فرخ افرادی بسیار متدین و مذهبی بودند به طوری که پس از ازدواج مجبور بودم محدودیت های زیادی را بپذیرم این مسائل در حالی مرا آزار می داد که من دوست داشتم مانند بقیه افراد خانواده ام آزاد باشم. روزی که با فرخ ازدواج کردم هیچ کم فکری نمی کردم که همین مسائل به ظاهر ساده موجب بروز اختلافات تشدید و درگیری های خانواده ام گردید چرا که من تعیب ظاهری و هیبت مردانه فرخ را به هر چیز دیگری ترجیح می دادم این گونه بودکه ۱۰ سال از بهترین روزهای جوانی ام را با مشاخره، درگیری و استرس و نگرانی سپری کردم اگرچه از نظر مالی

اعتراف مرد قاچاقچی به قتل صاحبخانه

قاچاقچی ۴۰ ساله پس از قتل صاحبخانه‌اش دستگیر شد.
ظهر جمعه گذشته اهالی خیابانی در پایتخت شاهد یک درگیری بودند.

به گزارش همشهری، ۲ مرد به چسان یکدیگر افتاده بودند و یکی از آنها با جاقو ضرباتی به دیگری زد و فرار کرد. ضارب قهقهه‌بست پس از فرار، موتورسیکلت یکی از مغازه‌داران را که کنار خیابان گذاشته بود، سرقت کرد و متواری شد.
همزمان مرد مغازه دار به همراه چند نفر از اهالی محل به تعقیب متهم پرداختند. از سبویی تعدادی پا اورزان و مأموران کلانتری تماس گرفتند و آنها را در جریان قرار دادند.
طولی نکشید که اورزان پس در محل حاضر شد و مرد مجروح به بیمارستان انتقال یافت.
ان سبویی ماجرا در مغازه دار و اهالی محل پس از ساعتی تعقیب و گریز در خیابان‌های اطراف سرپاجم توانستند ضارب فراری را دستگیر کنند و تحویل پلیس بدهند.

حوادث

خودکشی دختر جوان پس از قتل مادر

می‌رسید چند ساعتی از مرگ بی‌رزن می‌گذشت اما هیچ آثار سرفت و به‌مریختگی در محل دیده نمی‌شد و این یعنی قربانی از سوی عامل یا عاملان جنایت غافلگیر شده و در نهایت به قتل رسیده است. از سوی دیگر بررسی‌ها نشان می‌داد که از خانه این زن سرفتی انجام نشده و احتمالا از سوی یک آشنا و با انگیزه‌ای جز سرفت به قتل رسیده است.
کارآگاهان در ادامه تحقیقات دریافتند که زن ۲۷ساله پس از فوت شوهرش همراه دختر جوان خود که حدوداً ۲۵ساله بود در آنجا زندگی می‌کرد اما در آن ساعت دختر وی در خانه نبود. قتل این زن چندین فرضیه جنایی را پیش روی تیم تحقیق قرار داده بود. فرضیه‌هایی که تحقیق از دختر مقتول بی‌شک می‌توانست درستی یا نادرستی آنها را مشخص کند.
بنابراین مأموران به جست‌وجو برای یافتن دختر مقتول پرداختند تا درباره مرگ مادرش از او تحقیق کنند اما دختر بدون پدر چرا گذاشتن سرخنی ناپدید شده بود. حالا و با مشخص شدن هویت دسترسی که با پریدن از بل رسالت به زندگی خود پایان داده بود، این احتمال مطرح شده که دختر جوان در قتل مادرش مقصر و گناهکار بوده و به‌احتمال زیاد به‌خاطر عذاب وجدان دستت به‌خودکشی زده است. از آنجا که بررسی‌ها نشان می‌دهد دختر جوان با پسری در ارتباط تلفنی بوده است، قاضی جنایی دستور بازداشت این پسر را صادر کرده تا شاید در تحقیق از او راز خودکشی دختر جوان و قتل مادر او فاش شود.

پرونده قتل زن سالخورده که اول

دی‌ماه در شرق تهران به قتل رسیده بود، با افشای خودکشی دختر وارد مرحله تازه‌ای شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه، اول دی ماه زنی از شرق تهران با پلیس تماس گرفت و گفت زن همسایه‌شان به طرز مرموزی در خانه‌اش فوت شده است. پس از اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۲۶ تهرانپارس در محل حادثه که آپارتمانی در یک مجتمع مسکونی در فلکه دو تهرانپارس، خیابان خزان میرزایی بود، حاضر شدند. جسد متعلق به زنی ۲۷ساله به نام مهین بود که احتمالاً با فشار بر عناصر حیاتی گردن کشته شده بود.

آغاز تحقیقات به دستور بازپرس ایلخانی

پس از تأیید خبر از سوی پلیس، قاضی ایلخانی، بازپرس ویژه قتل به همراه کارآگاهان اداره دمم پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شد. بررسی‌ها نشان داد مهین از چند سال قبل همراه دختر ۱۵ ساله‌اش که ملیکا نام دارد، در این ساختمان زندگی می‌کند.

شرح حادثه از زبان زن همسایه

زن همسایه که ماجرا را به پلیس خبر داده بود، گفت: مهین و ملیکا

سامانه پیامکی مؤسسات اعتباری غیر مجاز مسدود می‌شود

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات دستور مسدود شدن سامانه پیامکی مؤسسات مالی و اعتباری فاقد مجوز فعالیت درپی درخواست بانک مرکزی را صادر کرد.

به گزارش همشهری، در نامه معاون نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی وابسته به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به صراحت از مخابرات استان ایران خواسته شده تا جلوی ارسال پیامک‌های مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز گرفته شود.

این دستور در پی نامه بانک مرکزی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات صادر شده است. به گزارش همشهری، ۱۱آبان‌ماه امسال، بانک مرکزی در نامه‌ای به دفتر محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خواستار عدم‌الزانه تبلیغات برای مؤسسات مالی و اعتباری می‌شود که نام آنها در سایت رسمی بانک مرکزی ثبت نشده است. سرانجام ۱۴آذرماه معاونت سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در نامه‌ای به مدیرعامل شرکت مخابرات ایران تأکید شده برای جلوگیری از تصعیع حقوق مردم نسبت به حذف تبلیغات مؤسسات یا نهادهایی که مورد تأیید بانک مرکزی نیست، اقدام شود. با اجرایی شدن این دستور، احتمال می‌رود پیامک‌های تبلیغاتی مؤسسات مالی و اعتباری فاقد مجوز از جمله نام‌الحجج، افضل توس، آرمان ایرانیان (کاسپین)، نامن و دیگر مؤسسات مالی و اعتباری

کلید معمای مرگ مادر و دختر در دست پسر فراری

از ۲۵ سال قبل در آن ساختمان زندگی می‌کردند. آخرین بار هم روز قبل آنها را در راه پله‌ها دیدم. شنب قب و وقتی برای انجام کاری به در خانه‌شان رفتم، کسی در را باز نکرد. ساعت ۵ صبح امروز بود که متوجه صدای باز و بسته شدن در آپارتمان آنها شدم. ساعت ۱۱ وقتی برای خرید از خانه‌ام بیرون آمدم، متوجه شدم در آپارتمان مهین باز است. هر چندتر او و دخترش را صدا زدم، کسی جواب نداد. نگران شدم و به چند نفر از همسایه‌ها خبر دادم و همه آنها وارد آپارتمان شدند و جسد مهین را پیدا کردیم. اما از ملیکا خبری نبود.

بررسی‌های میدانی تم جنایی هم نشان داد که ملیکا بعد از حادثه بالای بل به داخل خیابان یرت کرده است. وقتی جسد به پزشکی قانونی منتقل و هویت وی شناسایی شد، مشخص شد که این دختر ملیکا فرزند مهین است که تلاش‌های پلیس برای یافتن او در جریان بود. در حال حاضر با قتل مهین و مرگ مشکوک دخترش ملیکا، کلید معما در دستا سن جوانی است که تلاش‌ها برای بازداشت او ادامه دارد.

نشان می‌داد مقتول بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت کرده است، بررسی‌های داخل خانه نشان داد چیزی سرفت نشده است و آثار خرابی هم روی درهای خانه دیده نمی‌شد. جسد برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد. از آنجا که احتمال داشت دختر مقتول و پسر مورد علاقه‌اش از ماجرای قتل خبر داشته باشند، این دو نفر تحت تعقیب تیم جنایی قرار گرفتند.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، ساعت ۱۱ و ۲۰ دقیقه روز دوشنبه، ۷ دی ماه بازپرس ایلخانی از مرگ دختر جوانی بر اثر سقوط از پلی در میدان رسالت باخبر شد. لحظاتی بعد بازپرس در محل حاضر شد. شاهدان گفتند که دختر نوجوان خودش را از بالای بل به داخل خیابان یرت کرده است.

وقتی جسد به پزشکی قانونی منتقل و هویت وی شناسایی شد، مشخص شد که این دختر ملیکا فرزند مهین است که تلاش‌های پلیس برای یافتن او در جریان بود. در حال حاضر با قتل مهین و مرگ مشکوک دخترش ملیکا، کلید معما در دستا سن جوانی است که تلاش‌ها برای بازداشت او ادامه دارد.

۱- آقای اسماعیل تلو فرزند احمد به شماره شناسنامه ۶ صالده از قشم در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع برابر سند شماره ۲۵۹۵-۱۱/۱۱/۱۳۵۱ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شش رفسنجان واقع در توریان خریذاری از مالک رسمی احمد تلو برابر اثر شماره ۵۰۰۹۵-۱۳۹۶/۵-۱۳۹۴

۲- آقای اسماعیل تلو فرزند احمد بشماره شناسنامه ۶ صالده از قشم در شش‌دانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۰ مترمربع برابر سند ۱۳۵۱/۱۱/۱-۲۵۹۵ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شش رفسنجان واقع در توریان خریذاری از مالک رسمی عبدالفتاح جاسک برابر اثر شماره ۱۳۹۶/۵-۱۳۹۴/۵-۱۳۹۴
۳- آقای عبداللطیف فارسی فرزند عبدالفتاح به شماره شناسنامه ۱۰۹۰ صالده از قشم در شش‌دانگ عرصه پنج قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰۰ مترمربع برابر سند شماره ۱۳۵۱/۹/۲۲-۲۳۹۶ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شش رفسنجان واقع در در مکان خریذاری از مالک رسمی عبدالفتاح فارسی برابر اثر شماره ۱۳۹۶/۵-۱۳۹۶۰۰۳۳۳-۵۶۰۰۰۹۷-۱۳۹۴/۵-۱۳۹۴
۴- آقای عبداللطیف فارسی فرزند عبدالفتاح به شماره شناسنامه ۱۰۹۰ صالده از قشم در شش‌دانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع برابر سند شماره ۱۳۵۱/۹/۲۲-۲۳۹۶ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شش رفسنجان واقع در مکان خریذاری از مالک رسمی عبدالفتاح فارسی برابر اثر شماره ۱۳۹۶/۵-۱۳۹۴۶۰۰۳۳۳-۵۶۰۰۰۹۷۸-۱۳۹۴/۵-۱۳۹۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۱/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۱/۳۰

عزیز بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

۱- آقای اسماعیل تلو فرزند احمد به شماره شناسنامه ۶ صالده از قشم در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع برابر سند شماره ۲۵۹۵-۱۱/۱۱/۱۳۵۱ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شش رفسنجان واقع در توریان خریذاری از مالک رسمی احمد تلو برابر اثر شماره ۵۰۰۹۵-۱۳۹۶/۵-۱۳۹۴

۲- آقای اسماعیل تلو فرزند احمد بشماره شناسنامه ۶ صالده از قشم در شش‌دانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۰ مترمربع برابر سند ۱۳۵۱/۱۱/۱-۲۵۹۵ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شش رفسنجان واقع در توریان خریذاری از مالک رسمی عبدالفتاح فارسی برابر اثر شماره ۱۳۹۶/۵-۱۳۹۴/۵-۱۳۹۴
۳- آقای عبداللطیف فارسی فرزند عبدالفتاح به شماره شناسنامه ۱۰۹۰ صالده از قشم در شش‌دانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع برابر سند شماره ۱۳۵۱/۹/۲۲-۲۳۹۶ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شش رفسنجان واقع در مکان خریذاری از مالک رسمی عبدالفتاح فارسی برابر اثر شماره ۱۳۹۶/۵-۱۳۹۴۶۰۰۳۳۳-۵۶۰۰۰۹۷۸-۱۳۹۴/۵-۱۳۹۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۱/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۱/۳۰

۱- آقای محمد گورگی فرزند هیکل به شرح درخواستی که به کلاسه فوق این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وارثان نموده و اعلام داشته که پلدم مرحوم هیکل فرزند شهریار به شناسنامه ۱۷۸ت ۱۳۳۷ص صادره از جاسک در تاریخ۶/۰۸/۱۳۸۶در افتاتمه دالمی خود در شهرستان جاسک فوت نموده و ورثان عین القوت وی عبارتند از:اسطفان فرزند گمادبه ش ش اشترامهلی(۱۹۳۳/۱۳۳۹ت ۱۳۴۰/۰۸/۲۲-۱۳۹۶ص صادره جاسک)همسر مرحوم) ۲-محمد گورگی به ش ش ۵۱ش ۱۳۴۶۹۶۵۳۳ت ۱۳۴۶/۰۴/۱۱۳۴۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳-حسین گورگی بهش ش ۲ش ۵ش ۱۳۴۶۹۶۵۶۰۹ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۶۶ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴-فرشید گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۱۹۹۱۲ت ۱۳۴۶/۰۱/۲۱۱۳۷۱ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵-سحی گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۵۲۱۱۲ت ۱۳۴۶/۰۱/۲۱۱۳۷۰ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶-مهری گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۱۹۹۱۲ت ۱۳۴۶/۰۱/۲۱۱۳۷۱ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷-مهناز گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۱۱۰۴۰۶ت ۱۳۴۶/۰۹/۱۷۱۳۷۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸-لیلا گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۰۸۰۱۹۱ت ۱۳۴۶/۱۲/۱۹۱۳۷۲ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۹-آمنه گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۰۲۰۱۹۹ت ۱۳۴۶/۰۸/۰۲۱۳۴۹ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۱۰-شریفة گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۱۱-شیرین گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۱۲-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۱۳-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۱۴-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۱۵-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۱۶-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۱۷-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۱۸-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۱۹-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۲۰-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۲۱-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۲۲-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۲۳-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۲۴-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۲۵-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۲۶-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۲۷-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۲۸-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۲۹-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳۰-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳۱-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳۲-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳۳-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳۴-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳۵-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳۶-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳۷-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳۸-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۳۹-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴۰-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴۱-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴۲-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴۳-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴۴-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴۵-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴۶-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴۷-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴۸-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۴۹-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵۰-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵۱-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵۲-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵۳-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵۴-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵۵-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵۶-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵۷-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵۸-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۵۹-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶۰-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶۱-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶۲-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶۳-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶۴-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶۵-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶۶-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶۷-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶۸-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۶۹-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷۰-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷۱-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷۲-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷۳-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷۴-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷۵-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷۶-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷۷-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷۸-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۷۹-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸۰-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸۱-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸۲-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸۳-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸۴-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸۵-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸۶-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸۷-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸۸-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۸۹-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵۵ص صادره جاسک)فرزند مرحوم)۹۰-سحر گورگی به ش ش ۱۳۴۶۰۰۲۳۱۹۱ت ۱۳۴۶/۰۶/۰۸۱۳۵

دوشنبه ۱۴ دی ۱۳۹۴
۲۳ ربیع الاول ۱۴۳۷
سال پانزدهم شماره ۲۱۲۳

- خبر**

امام جمعه اله سنت بندر لنگه شهادت «شیخ نمر» رامحکوم کرد

■ شیخ بهجت امام جمعه اله سنت بندرلنگه در گفتگو با دریا عمل وقیحانه و تنگین عریستان را به شدت محکوم کرد و گفت: در راستای پیداری امت اسلامی حکام کشورها به جای اینکه حرمت علمای برجسته سمرشق و الگوی خود قرار دهند متأسفانه برای حفظ قدرت خود دست بر هر چنایمی می زنند، خبر شهادت شیخ نمر روحانی برجسته شیعه در عریستان سعودی امت اسلام را متاثر نمود و باعث ازجار شد. محکومیت عمل تنگین عریستان که دست به این جنایت هولناک زده را اعلام می داریم. وی افزود: رژیم عریستان سعودی برای خوش خدمنی به رژیم غاصب صهیونیستی و استکبار جهانی این عمل زشت و دور از انسانیت را انجام داد. وی گفت: اینها می خواهند بام امت اسلام اختلاف ایجاد نمایند و اعدام این روحانی بزرگوار یکی از اختلافاتی است که دشمن با این ترغند می خواهد بین مسلمانان تفای پندازد و ما این حرکت عریستان سعودی را به شدت محکوم می کنیم و خواستاریم که جماع بین المللی این عمل زشت و وقیحانه را محکوم کنند. وی ضمن عرض تسلیت به خانواده این روحانی برجسته و همچنین رهبر معظم انقلاب و مردم مسلمان ایران اظهار ایدواری نمود که خداوند قصاص خون این روحانی بزرگوار را از آل سعود بگیرد.

هزینۀ ۳ میلیارد زکات در جهت اجرای طرح های محرومیت زدایی در «پارسیان»

■ مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان پارسیان گفت : از ابتدای سال تا کنون مبلغ ۷۲۴ میلیارد و ۷۲۳ میلیون و ۱۰۲ هزار ریال زکات برای اجرای طرح های عمرانی و محرومیت زدایی برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد در پارسیان هزینه شده است. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هر مزگان ؛ مدیر کمیته امداد پارسیان در نشست شورای زکات در حضور امام جمعه و مسئولان و عاملان و خیران زکات در این شهرستان افزود: اعتبار زکات صرف امور محرومین و فقرا در زمینه های تحصیل ، درمانی ، کمک های موددی و فای سبیل الله می شود. وی خاطر نشان کرد ؛ ارسال حضور خیران و نیکوکاران درجمع آوری زکات بسیار پررنگ تر و قابل توجه تر می باشد . مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان پارسیان با اشاره به اهمیت کمک های مردمی در کمک به توسعه و رفح محرومیت ها عنوان کرد : زکات یکی از مهمترین فرامین دین مبین اسلام می باشد که در راستای کمک به نیازمندان و جامعه ی محرومین هزینه می شود.

اهدای سبد غذایی به خانواده های مددجو در پارسیان
■ مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) پارسپیان از اهدای ۶۰ سبد غذایی به خانواده های مددجو خبر داد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هر مزگان؛ سلالاری گفت : در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم ویس از اخذ رسید طرف ملت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند گواهی این سبدهای غذایی شامل برنج ، روغن ، مرغ ، رب گوجه فرنگی، سویا و غیره می باشد . وی گفت: برای تهیه این تعداد از سبدهای غذایی مبلغ ۶۰ میلیون ریال هزینه شده است .

نماینده بندرعباس در مجلس گفت: بحث الحاق هرمز به منطقه آزاد قشم به اقسام لایحه منطقه آزاد جاسک بعد از تعطیلات مجلس در صحن علنی مورد بررسی قرار می گیرد.

پیکری های نمایندگان استان هرمزگان در ارتباط با الحاق جزیره هرمز به منطقه آزاد قشم و تلاشهایی که صورت پذیرفت به حمد الله کلیات الحاق این جزیره به منطقه آزاد قشم به تصویب نمایندگان رسید و برای جزئیات به کمیسیون مربوطه (اقتصادی) ارجاع

ارزیابی اثربخشی آبخیزداری بر کاهش سیل

مسئان آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان از ارزیابی اثرات فعالیت های آبخیزداری در پیشگیری و مهار سیل با استفاده از تحلیل نتایج داده های آماری حوزه آبخیز معرف و زوجی در استان خبر داد. ابوالقاسم حسین یور با اشاره به قرار داشتن استان در زمره ی یکی از سیلخیزترین نقاط کشور و ضرورت پرداختن به مقوله سیل در استان گفت : در این ارزیابی رفتار سیل در حوزه آبخیز دارای طرح آبخیزداری و حوزه شاهد بدون طرح آبخیزداری طی سیل های خاصش ثبت شد تده طی سال ۱۳۸۵ تا سیل اخیر در آبان ماه سال ۱۳۹۴ بررسی گردید. مدیر آبخیزداری استان عنوان کرد: دید بیک (اوج) سیل، حجم سیلاب، زمان تمرکز سیلاب و مدت زمان تلاوم سیل از فاکتورهای مهم سیل هستند که بر اساس داده های لحظه ای ثبت شده در ایستگاه آبخیزداری حوزه معرف و زوجی استان مورد ارزیابی قرار گرفت. وی گفت: بررسی داده ها بیانگر شدت سیل در استان می باشد به نحوی که رکورد ۱۴/۴ میلی متر بارش در ده دقیقه ثبت گردیده و ۲۶ مورد رخداد سیل در منطقه به ثبت رسیده است و نتایج ارزیابی حاکی از عملکرد مطلوب و کاهش چشمگیر مقادیر سیل در حوزه تحت برنامه آبخیزداری در مقایسه با حوزه مشابه بدون فعالیت آبخیزداری است. مهندس حسین یور گفت: نتایج تجزیه و تحلیل مقادیر سیل در حوزه آبخیز معرف و زوجی بیانگر کاهش معادار کلیه فاکتور های سیلاب در اثر اجرای فعالیت آبخیزداری است. این بررسی نشان می دهد، فعالیت آبخیزداری به طور

فرماندار بستک:

آتمه جمعه در ایجاد و حفظ وحدت نقش مهمی دارند

فرماندار بستک گفت: آتمه جمعه و روحانیون در ایجاد و حفظ وحدت و نهادهین کردن آن در جامعه نقش مهمی دارند.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستک، میرمیرسل ازیدی یور در دیدار با قتالی امام جمعه شهر بستک که به مناسبت هفته وحدت صورت گرفت با تیریک این هفته اظهار داشت: زندگی مسالمت آمیز مذاهب مختلف در شهرستان بستک نیاز ساززی از وحدت، اتحاد، انسجام و همدلی

هرمزگان

میزبان

جشنواره

بختیاری‌ها

شهرستان

نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبر داد

تصویب کلی طرح الحاق هرمز به منطقه آزاد قشم در اولویت مجلس

داده شد و قرار براین شده که در جلسه بعد و یا یکی از جلسات در صحن علنی مجلس در اولویت قرار بگیرد.

این نماینده مجلس در مورد علت به تاخیر افتادن تصویب جزئیات الحاق هرمز، گفت: به دلیل اینکه وی گفت: از طریق هیئت رتیسه مجلس طرح الحاق

طرح مناطق آزاد جدید دیگری در قالب طرح به مجلس ارائه شده بود و چون طرح و لایحه با هم ادغام شده بود متأسفانه در صحن مجلس رای نیاورد

و به زودی نتیجه نهایی الحاق

جزیره هرمز پیگیری شد و دکتر لاریجانی دستور داد

مداروی که مربوط به لوايح است در قالب لایحه و

این چند منطقه آزاد در قالب طرح دوباره به صحن

علنی مجلس ارائه و در دستور کار قرار بگیرد.

آشوری بیان داشت: به زودی نتیجه نهایی الحاق

بازدید قائم مقام وزیر و رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

از مراکز بهداشتی و درمانی قشم

تخصصی شهرستان قشم را در دستورکار دانشگاه قرار داد.
کلینیک ویژه تخصصی شهرستان قشم در محل بیمارستان قدیم قاطمه الزهر(س) با زیر بنای ۷۰۰ متر مربع در مدت دو سال احداث خواهد شد.
هرمزگان هستند در اولویت کاری مجلس قرار گرفته از مجموعه اقدامات انجام شده در حوزه بهداشت و درمان شهرستان از تلاشهای مدیریت و کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم قدرانی کرد.

تجهیز مزارع گندم وکلزا هرمزگان به سیستم های آبیاری نوین

سوی کشاورزان شهرستان های حاجی آباد ، میناب ، رودان، پارسپان و بستک با استقبال خوبی روبرو شده است.
حیدری یوری اظهار داشت:براساس پیش بینی برنامه باید ضریب مکانیزاسیون به ۵/۵برسد که با توجه به اعتبارات خط مکانیزاسیون در سطح استان تا حدودی به این هدف نزدیک شده ایم.وی گفت : افزایش تولید محصول وایجاد بستری مناسب برای توسعه در سلهای آبی از مهمترین اهداف مکانیزاسیون و استفاده از سیستم های آبیاری نوین در بخش کشاورزی می باشد. حیدری یوری در پایان افزود:کشاورزان باید برای تولید بیشتر محصول و اقتصادی کردن کشاورزی، از امکانات مکانیزاسیون بهره بگیرند.

برگزاری کارگاههای آموزشی در دانشگاه آزاد «میناب»

برای ، تحلیل مبحث هشتم مقررات ملی ساختمان، بررسی اثرزوی های نو موجود در استان هرمزگان و استفاده از آنها جهت تولید برق بود.
خدادادی افزود: اجرای مسابقه سوادگو از دیگر برنامه های اجرا شده در هفته پژوهش در این واحد دانشگاهی بود که به برترین های این مسابقه هدایای اهدا شد.

دیر این جشنواره ادامه داد: این جشنواره به مدت دو روز برگزار می شود- افتتاحیه آن روز ۱۸ دی در فرهنگسرای آوینی و اختتامیه آن روز دوم- در پارک غدیر برگزار می شود.
وی این مراسم را شامل سیاه چادرهای سنتی، آئین ها و اجرای موسیقی محلی و غرفه هایی از گیاهان معطر و دارویی خاص منطقه و غرفه ای برای صنایع دستی هرمزگان را این آشنایی مهمانان بختیاری عنوان کرد و افزود: ۱۵۰ نفر برای شرکت در مراسم از خارج استان دعوت شده اند اما می توان گفت مهمانان خارج از استان بیشتر از میزان دعوت است .

وی افزود: ما معتقدیم کشوری که رو به پیشرفت است نباید فرهنگ خودش را فراموش کند و در این خصوص کشور زاین مئال و الگوی خوبی برای مااست.
اسماعیلی تاکید کرد: مناطق بختیاری نشین مناطقی بکر با طبیعت بسیار دل انگیز است که باید به مردم شناسانده شود و یکی از اهداف این جشنواره در کنار نمایش سنتها و آئین ها است.

وی در خصوص تأمین اعتبار این جشنواره گفت: تمامی هزینه های برپایی این جشنواره توسط خود بختیاریا تأمین شده است و هیچ سازمانی در آن دخیل نبوده است.

وی تصریح کرد: ما سنت ها و آئین های داریم که در جشن ها و مراسم به اشتراک گذاشته می شوند و باید در راستای حفظ آنها کوشیم که بهترین راه و موثرترین راه ایجاد جشنواره است و هر چقدر مرادوات فرهنگی بیشتر باشد سیر توسعه فموارت تر خواهد بود.
محمدرضا اسماعیلی، دبیرجشنواره فرهنگی –آئینی بختیاریاهای قدیم هرمزگان نیز گفت: معرفی اقوام و پیشینه و آئین و فرهنگشان نشان دهنده قدرت کشور است و تمدن بلند را اقوام بوجود آمده اند با سنتهای خاص خودشان که باید در جهت حفظ آنها کوشش کرد.

نخستین جشنواره فرهنگی آئینی بختیاریاهای قدیم هرمزگان در ۱۸ و ۱۹ دی ماه سال جاری برگزار می شود.

رئیس سازمان میراث فرهنگی استان هرمزگان گفت: مجمع هیات امنای بختیاریهای قدیم استان به طور خودجوش مردمی در راستای حفظ فرهنگ ها و ارزش ها و اقوام به برپایی جشنواره فرهنگی آئینی کرده اند.
مسئمن ضیایی اداام داد: با توجه به مهاجر پذیر بودن استان هرمزگان موقعیت ویستر خوبی برای مشارکت اقوام فراهم شده است و امید است اقوام دیگری نیز دنباله روی این حرکت باشند.

آگهی موضع داده ۳قانون ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی

هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد که پلاک ۴۲۲۲۲۲ از ۷-اصلی بنام محمد رضا حقیقی وعبدالله حقیقی معرفی گردیده است.

۶-رضاصفا فرزند غلام به شماره شناسنامه ۷۰۰۴-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۲۰۳/۵۶مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپلاک ۱۲۳۸افرنی از ۷-اصلی واقع در محله رنگران دهیارز روان هر مزگان که پلاک ۱۲۳۸افرنی از ۷-اصلی بنام آقای محمد فرخ زئاد وشركه معرفي گردیده است حقوق ارتقائی ندارد

۷-علی روان سلالری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۵۵-اصطوره ازمنیاب در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۱۹/۱۱مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپلاک ۱۲۷۰افرنی از ۷-اصلی واقع در رنگران دهیارز روان هر مزگان که پلاک ۱۲۷۰افرنی از ۷-اصلی بنام آقای محمد رستم فرخ زئاد معرفي گردیده است حقوق ارتقائی ندارد

۸-مریم خرمی دهیارز فرزند بختیار به شماره شناسنامه ۵۲۴۵-اصطوره ازروان در ششداگن یکبابخانه به مساحت ۹۱/۸۱مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپلاک ۱۳۱۳افرنی از ۷-اصلی واقع در دهیارز روان هر مزگان که پلاک ۱۳۱۳افرنی از ۷-اصلی بنام محمد خرمی وشركه معرفي گردیده است حقوق ارتقائی ندارد

۹-صادق حسین زاده فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۰۲۱۸۱۳-۴۶۹۰-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۵۹/۲۱مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپلاک ۱۲۴۶افرنی از ۷-اصلی واقع در دهیارز روان هر مزگان که پلاک ۲۲۴۶افرنی از ۷-اصلی بنام آقای علی مختاری معرفي گردیده است حقوق ارتقائی ندارد

۱۰-فوزیه داورى فرزند غلام به شماره شناسنامه ۲۰۱-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۱۴/۷۵مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپایقماعده ۷-اصلی واقع در بالاشهر دهیارزروان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد

۱۱-شهزاد داورى فرزند غلام به شماره شناسنامه ۰۳۰۹-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۲۰۷/۱۹مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپایقماعده ۷-اصلی واقع دررسنگی دهیارزروان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد

۱۲-قزوه دلاورى فرزند عباس به شماره شناسنامه ۰۹۱۰۸۰۱-۴۶۹۰-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۴۲/۱۲مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپایقماعده ۷-اصلی واقع در محله بالاشهر دهیارزروان هر

۱۳-اسحق زارعی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۱۹۵-اصطوره از روان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۱۷۶/۵۲مترمربع ملکی متصالحین روان

قسمتی ازپایقماعده ۷-اصلی واقع در بالاشهر دهیارزروان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد

۱۴-رضاصفا دلاورى فرزند علی به شماره شناسنامه ۷۰۱-اصطوره از روان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۲۲۸/۲۶مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپایقماعده ۷-اصلی واقع در دهیارزروان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد

۱۵- یعقوب صالحی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۰۶۵-اصطوره از روان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۳۱/۷۹مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپایقماعده ۷-اصلی واقع در محله بالاشهر دهیارزروان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد

۱۶-آسماء حیدری فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه ۶۹۳۱-اصطوره از روان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۵۱/۵۳مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپایقماعده ۷-اصلی واقع در محله بالاشهر دهیارزروان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد

۱۶-آسماء حیدری فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه ۶۹۳۱-اصطوره از روان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۵۱/۵۳مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپایقماعده ۷-اصلی واقع در محله بالاشهر دهیارزروان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد

۱۹-محمد زارعی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۱۳-اصطوره از روان در ششداگن یکباب ساختمان به مساحت ۸۸/۸۲مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی ازپایقماعده ۷-اصلی واقع در بالاشهر دهیارزروان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد

از ۸-اصلی واقع در دلگشا معزایاد روان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد که پلاک ۳۱۹۹افرنی از ۸-اصلی بنام خانم مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است ومتقاضی برابر قولنامه عادی خریداری نموده است.

۲۰- حسن علپور فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۸۵۵-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب مغازه دودهانه ای به مساحت ۲۷/۰مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی از پلاک۵۸۲-خمرعی از ۸-اصلی واقع در معزایاد روان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد که پلاک ۵۸۲-خمرعی از ۸-اصلی به نام غلامرضا کریمی معرفي گردیده است

۲۱- حمید نظری فرزند موسی به شماره شناسنامه ۴۱۴-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۱۷۶/۶۴مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی از پلاک۵۸۲-خمرعی از ۸-اصلی واقع در معزایاد روان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد که پلاک ۵۸۲-خمرعی از ۸-اصلی به نام غلامرضا کریمی معرفي گردیده است

۲۲-الله میرشکاری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۷۳۷۰-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۶۸/۵۲مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی از پلاک۵۸۳-خمرعی از ۸-اصلی واقع در معزایاد روان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد که پلاک ۵۸۳-خمرعی از ۸-اصلی به نام آمنه راستگو و غلامرضا کریمی معرفي گردیده است

۲۳-زینب جاوان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۴۴۶-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۱۵۳/۳۸مترمربع قسمتی از پلاک ۳۲۲۰افرنی از ۸-اصلی واقع در دلگشا معزایاد روان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد که پلاک ۳۲۲۰افرنی از ۸-اصلی بنام مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است

۲۴- حبیب وزیری فرزنداراهیم به شماره شناسنامه ۲۵-صاطره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۳۳۸/۷۲مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی از پلاک۴۹۰افرنی از ۸-اصلی بنام مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است

۲۴- حبیب وزیری فرزنداراهیم به شماره شناسنامه ۲۵-صاطره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۳۳۸/۷۲مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی از پلاک۴۹۰افرنی از ۸-اصلی بنام مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است

۲۵- علی جعفری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۴۲-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۱۶۶مترمربع قسمتی از پلاک۳۲۵افرنی از ۸-اصلی واقع در محله دلگشا معزایاد روان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد که پلاک ۳۲۵افرنی از ۸-اصلی بنام مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است ومتقاضی برابر قولنامه عادی خریداری نموده است.

۲۶- رضا مرشدی زاده فرزنداحمد به شماره شناسنامه ۱۴۱۱-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۱۸۶/۷۹مترمربع قسمتی از پلاک ۳۲۰۰افرنی از ۸-اصلی واقع در دلگشا معزایاد روان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد که پلاک ۳۲۰۰افرنی از ۸-اصلی بنام مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است ومتقاضی برابر قولنامه عادی خریداری نموده است.

۲۷- علی اراک فرزند جمعه به شماره شناسنامه ۵۸۵۵-صاطره ازروان در ششداگن یکباب اتاق ومحوطه اطراف آن به مساحت ۷۴۹/۰۳مترمربع ملکی متصالحین روان قسمتی از پلاک۳۳۳افرنی از ۸-اصلی واقع در بالاشهر معزایاد روان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد که پلاک ۳۳۳افرنی از ۸-اصلی به نام محمد عسکری معرفي گردیده است

۲۸- غلامرضا مرشدی زاده فرزندعلی به شماره شناسنامه ۷۹۷۸-اصطوره ازروان در ششداگن یکباب خانه به مساحت ۱۸۶مترمربع قسمتی از پلاک ۳۲۰۰افرنی از ۸-اصلی واقع در دلگشا معزایاد روان هر مزگان حقوق ارتقائی ندارد که پلاک ۳۲۰۰افرنی از ۸-اصلی بنام مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است

اداره کل

منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان

روابط عمومی

واموربین الملل شهرداری

بندرعباس

دوشنبه ۱۴ دی ۱۳۹۴

۲۳ ربیع الاول ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۱۲۳

■ طالع بینی ■

فرودین:

شما احساس می‌کنید اگر روی یک سیم فشار قوی گردش کنید، ممکن است جریان‌ات الکتریکی اخیر روشن و خاموش شوند. لحظه‌ای که صافقه ضربه می‌زند و همه جا روشن است، شما فکر می‌کنید رازه‌ای جهان را می‌دانید، اما در لحظه بعد که همه جا تاریک می‌شود نمی‌توانید به یاد بیاورید که لحظاتی قبل چه دیده‌اید. اگر چه شما ممکن است وسوسه شوید که این جریان‌ات بی در پی را کنترل کنید، اما باید برای این کار وقت خود را هدر دهید.

اردیبهشت:

شما امروز بوسیله عکس العمل ناگهانی خود متعجب می‌شوید. اگر در گروه‌های اجتماعی عضو هستید یا در محل کار خود گروهی کار می‌کنید، ممکن است بسیار مشکل باشد که احساسات‌تان را برای خودتان نگه دارید و از ابراز آن جلوگیری کنید تا درگیری بوجود نیاید. آنچه که برای شما مهم و برمعنی است را نادیده بگیرید، حتی اگر آن به معنی این باشد که دیگر نمی‌توانید جزئی از گروه باشید.

خرداد:

این حق شمامست که امروز فکر کنید و ببینید چه چیزی بهتر است – سیان کردن استقلال و آزادی‌تان یا اینکه زیر فشار اختیارات و تعهدات خود خم شوید و بخواهید وظایف بیشتری را بر عهده بگیرید. این کار ممکن است موجب شود که از وظایفی که در خانه دارید غافل شوید. اما هر چرا انتخاب کنید، نتیجه دقیقاً آن چیزی نمی‌شود که شما انتظارش را دارید. در نهایت، انجام دادن آنچه که باعث شود درک و دانش شما افزایش یابد بسیار بهتر از این است که وظایفی خود را رها کنید.

تیر:

شما ممکن است خودتان را از داشتن یک روز عجیب ناپدید نکنید، چون می‌دانید که طبق برنامه انتظار پیشش نخواهد رفت. احتمال دارد امروز کسی در زندگی شما وارد شود که بدون هیچ دلیلی دنیای شما را بهم بریزد و شما را از وضعیت کنونی خارج کند. اگر چه این هیجان ممکن است شما را از حالت تعادلی که در زندگی‌تان وجود داشت بیرون بیاورد، اما بهتر است که نیروی زیادی را بکار ببرد تا این قضیه را نادیده نگیرید.

مرداد:

شما ممکن است وظایف و تعهدات مالی‌ای داشته باشید که شما را تنها از همین حلال انجام دهید، اما هنوز قطعه هایی از پازل مشکل شما گمشده هستند. تا زمانی که بتوانید همه اطلاعات مورد نیاز را برای سازماندهی وضعیت خود را گردآوری کنید، خیلی سخت است که بخواهید موقعیت اخیر را اداره کنید یا این وجود، شما نمی‌توانید همین طور دست روی دست بگذارید و هیچ کاری انجام ندهید. براساس اطلاعاتی که تا کنون داشته‌اید تصمیم بگیرید. می‌توانید وقتی که همه حقایق را کشف کردید، آن را اصلاح کنید.

شهریور:

ممکن است امروز کسی از اطرافیان‌تان کاری فوق العاده شگفت انگیز انجام دهد که شما را شوکه کند. ابراز وجود دیگران می‌تواند بسیار خارج از موضوع باشد که شما حتی ندانید چگونه باید به آن فکر کنید. به جای اینکه حرف‌هایی را بزنید که بعدها از گفتن‌شان پشیمان شوید، بهتر است فعلاً از واکنش نشان دادن درباره احساسات‌تان خودداری کنید.

مهر:

ممکن است امروز میان کارهای تکراری‌تان یک وقفه غیر قابل پیش بینی پیش بیاید که شما را تا حدودی دلسرد کند. اما می‌تواند معنی نشاط آوری به زندگی و کار خسته کننده و ملال آور شما دهد؛ پس از این فرصت استفاده کنید؛ احتمالاً برای تصمیم گیری زمان سختی خواهد بود، چون که نمی‌دانید رها جدیدی در زندگی‌تان انتخاب کنید یا اینکه یک برنامه ساده از فعالیت‌های معمولی برای خود انتخاب کنید.

آبان:

امروز احتمالاً با تپریوی بسیار خلاقانه از خواب بیدار شده‌اید و آماده‌اید که روزتان را به روزی بسیار خاص تبدیل کنید، اما تصمیمات‌تان احتمالاً به خاطر شرایط غیر قابل انتظاری لغو می‌شود یا ممکن است رئیس‌تان به شما ماموریت سخت و دشواری محول کند یا دوستی از شما انتظار مساعدت و واری داشته باشد، ولی بهر حال شما مجبور هستید زمان زیادی را برای کار بگذارید، به جای اینکه به تفریح و گردش بگذارید.

آذر:

تعهدات کاری که دارید ممکن است خیال استفاده از تعطیلات شما را به خیالی موهوم تبدیل کند؛ این فقط درباره این نیست که باید برای سرکله زدن با کارهای دشوارتان به محل کارتان برگردید یا اینکه درباره زمان دشواری که در پیش رو دارید نگران باشید؛ شما نمی‌خواهید امور به روال گذشته پیش بروند، بلکه می‌خواهید حتی اگر کمی هم که شده در راه ترقی و پیشرفت گام بردارید. فقط به این منظور که تغییر کنند.

دی:

مسئولیت‌هایتان اکنون پیچیده شده است. به خاطر اینکه شما در قبال چندین نفر مسئول هستید – و حتی ممکن است وعده و تعهد شما با همدیگر در تضاد باشند. الان زمان این است که با توانایی و شایستگی که دارید اوضاع پیچیده و درهم ریخته را کمی سر و سامان دهید.

بهمن:

در جنگی که پیش رو دارید میان آنچه که دوست دارید انجام دهید و آن کاری که بایدانجام دهید، استقلال و بی نیازی به دیگران بر مسئولیت‌هایتان بیروز خواهد شد. اما این یک راه حل طولانی مدت نیست؛ این فقط واکنشی موقتی است در برابر اتفاقات اخیر؛ تصمیم ناخودآگاه و ناگهانی شما ممکن است مانع برنامه ها و پیشرفت‌های آینده شما شود.

اسفند:

شما تا به حال به سوسی عقب و جلو درنوسان بوده‌اید، به خاطر اینکه نمی‌دانستید چگونه باید درازبطنی‌ای که دارید ابراز وجود کنید. یک لحظه به طور غیر معمولی عصبانی هستید و در مقابل تعهدات‌تان سرکشی می‌کنید.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۹	اذان صبح ۰۵:۴۸:۳۳	اذان صبح ۰۵:۳۶:۳۵	اذان صبح ۰۴:۵۷:۱۳	اذان صبح ۰۵:۳۰:۴۱	اذان صبح ۰۵:۱۳:۳۱	اذان صبح ۰۵:۳۶:۰۶	اذان صبح ۰۵:۲۶:۳۰
طلوع آفتاب ۰۶:۳۵:۱۵	طلوع آفتاب ۰۷:۰۰:۵۴	طلوع آفتاب ۰۷:۱۴:۵۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۱:۵۰	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۵۱	طلوع آفتاب ۰۷:۰۰:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۲۲
اذان ظهر ۱۱:۵۰:۱۹	اذان ظهر ۱۲:۰۷:۲۱	اذان ظهر ۱۲:۲۰:۴۶	اذان ظهر ۱۱:۳۱:۵۷	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۴۷:۰۷	اذان ظهر ۱۲:۰۰:۰۷	اذان ظهر ۱۱:۵۷:۵۵
غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۲۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۵:۳۷	غروب آفتاب ۱۶:۴۰:۵۹	غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۵۳	غروب آفتاب ۱۶:۵۴:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۱۵:۱۹	غروب آفتاب ۱۷:۰۰:۱۲
اذان مغرب ۱۷:۲۱:۰۴	اذان مغرب ۱۷:۳۰:۲۳	اذان مغرب ۱۷:۴۳:۳۳	اذان مغرب ۱۶:۵۸:۳۲	اذان مغرب ۱۷:۳۱:۲۸	اذان مغرب ۱۷:۰۱:۲۰	اذان مغرب ۱۷:۳۳:۰۸	اذان مغرب ۱۷:۰۰:۲۸



با کسب عنوان دومی لیگ خوزستان

فوتسال بانوان ایزده کشوری شد

تیم فوتسال بانوان ایزده با کسب مقام دومی فوتسال استان خوزستان به لیگ کشور صعود کرد. به گزارش فارس ، مسابقات لیگ برتر فوتسال باشگاه‌های خوزستان با مشخص شدن تیم‌های برتر و صعود کننده به لیگ کشور به پایان رسید. در فینال این دوره از مسابقات تیم‌های توب و تور اندیشک و هیئت ایزده به مصاف هم رفتند که در

نهایت این تیم اندیشگی توانست با شکست دو بر صفر بانوان فوتسالیت ایزده‌ای به مقام قهرمانی این مسابقات دست پیدا کند. پیروزی حوالی در این مسابقات در دیدار نهایی مغلوب تیم اندیشک شد.

لیگ دسته اول بسکتبال ایران	آدمیس میناب میزبان نفت امیدیه می‌شود
تیم بسکتبال آدمیس میناب در رقابت‌های لیگ دسته اول بسکتبال ایران میزبان نفت امیدیه است.	تیم آدمیس هم با ۸ امتیاز در مکان هفتم قرار دارد.
به گزارش فارس ، تیم آدمیس میناب در چارچوب هفته هشتم مسابقات لیگ دسته اول بسکتبال باشگاه‌های کشور فردا میزبان تیم نفت امیدیه است.	تیم آدمیس میناب در بازی دو روز رفت ۸۸ بر ۸۰ نتیجه را به میزبانش تیم نفت امیدیه واگذار کرد.
لیگ دسته اول بسکتبال باشگاه‌های کشور فردا میزبان تیم نفت امیدیه است.	مسابقات لیگ دسته اول بسکتبال باشگاه‌های کشور با حضور ۱۷ تیم در دو گروه شمال و جنوب برگزار می‌شود.

مقام آوران تیم منتخب پرورش اندام بندرلنگه

برای اولین بار در طول چند سال گذشته تیم منتخب پرورش اندام بندرلنگه در رشته پاورلیفتینگ و کسب مدال های رنگارنگ توسط ورزشکاران این شهرستان بدست آوردند. به گزارش عبدالجسین اسدیور خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، عل‌امرضا آرزندی مقام اول از باشگاه اداره بندر – بویرا رحیم پور مقام دوم اداره بندر ، رضا رستمی نژاد مقام سوم از باشگاه نشاط بندر گنگ ، علی حسین پور و مصطفی صافی مقام دوم و سوم از باشگاه نشاط بندر گنگ که با افتخار توانستند این مقام را کسب نمایند و در این راستا علیرضا سیفی رئیس هیات

تیم منتخب پرورش اندام بندرلنگه در رشته پاورلیفتینگ و کسب مدال های رنگارنگ توسط ورزشکاران این شهرستان بدست آوردند. به گزارش عبدالجسین اسدیور خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، عل‌امرضا آرزندی مقام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ولاده ۱۳۸۲ تمدن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	 برابر آراء هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قسم تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادرخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادرخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. ۱-موسی بیواره فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از قسم در ششداگ عرصه هفت قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰۰ مترمربع برابر سند شماره ۳۰۰۲-۱۳۵۲/۲/۱۹ تنظیم دفتر شش رفتش رفسنجان از ۱۳۹۹/۹/۱۰-۱۳۹۴/۳/۳۰-۱۳۹۴/۹/۱۰-۲-موسی بیواره فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از قسم در ششداگ عرصه دو قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۰ مترمربع برابر سند شماره ۲۷۷۱۴-۱۳۵۱/۱۱/۲۸ تنظیم دفتر شش رفتش رفسنجان از ۱۳۹۹/۴/۱۰ اصلی واقع در باغ بالا خریداری از وراثت مالک رسمی مرحومه فاطمه بیواره برابر برای رای شماره ۱۰۷۴-۱۳۹۴/۳/۳۰-۱۳۹۴/۹/۱۰-۳-موسی بیواره فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از قسم در ششداگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع برابر سند شماره ۳۰۰۲-۱۳۵۲/۲/۱۹-۱۳۵۲/۲/۱۹ تنظیم دفتر اسناد رسمی شش رفتش رفسنجان از ۱۳۹۹/۴/۱۰ اصلی واقع در باغ بالا خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله بیواره برابر رای شماره ۱۰۷۸-۱۳۹۴/۷/۲۸-۱۳۹۴/۳/۳۰-۱۳۹۴/۹/۱۰-۴-تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۱۰/۳۰
--	---

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۲۱۹-۰۵۴۰۰-۳۳۳۰۱۳۹۴/۳ مورخ ۹۴/۸/۴ تصرفات مالکانه خانم فریده آذربو فرزند علی تحت عنوان ششداگ یکباخانه به مساحت ۱۳۶/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۷۱۲-اصلی واقع در محله سوبو قدیم بخش یک به استناد بندت ماده یک و ماده سه قانون این نامه مذکور را تأیید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردید و علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهی جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوقی آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس وارد نگردد سند مالکیت براساس مفاد رای صادر فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظر مهلت یک ماه به دادگاه صالحه محل مراجعه و تقادیم دادرخواست نمایند لذا پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادرخواست ، اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۳۱۳۰۱-م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۱۰/۱۴ ۹۴/۱۰/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۱۰/۳۰
--	---

طرح اشتراک نیم بهاء	 معاونت مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با همکاری شرکت پست و مجریان توزیع در بخش خصوصی با هدف گسترش فرهنگ مطالعه و حمایت از مطبوعات طرح تخفیف اشتراک تا سقف ۵۰ درصد را اجرا می‌کند. تسهیلات برای اشتراک روزنامه ها و مجلات به ترتیب تا سقف ۵۰۰ و ۲۵۰۰ تومان به ازای هر نسخه برای ثبت اشتراک کافی است به سایت eshterak.ir مراجعه نمایید. افزایش قیمت نشریه در طول دوره اشتراک مشمول مشترکان قبلی نمی‌شود.
----------------------------	---

با کاشت گونه های بومی و مقاوم ضمن کاهش مصرف آب هویت شهرمان را حفظ کنیم	 روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبزشهررداری بندرعباس سازمان پارکها و فضای سبز
---	---

برگزاری کلاس های یوگا در میناب



هرمزگان میزبان مسابقات وزنه برداری پیشکسوتان قهرمانی کشور

هرمزگان توسط مهدی نبی الهی وعباس مویدی بدست آمد،همچنین ابراهیم داوری وغلامعلی سنگی به ترتیب موفق به کسب یک نشان نقره ویک برنز دیگر برای استان شدند.

درپایان این رقابت دو روزه تیم تهران با کسب ۱۲۶امتیاز قهرمان شدند،تیم خوزستان با ۱۲۰امتیاز دوم شد و تیم آذربایجان شرقی نیز با۱۳۷امتیاز درمکان سوم ایستادن.نفرات برتر این مسابقات پس از بررسی کادرفنی به اردوی تیم ملی وزنه برداری

یازدهمین دوره مسابقات وزنه برداری پیشکسوتان قهرمانی کشور وانتخابی تیم ملی بسا قهرمانی تیم تهران در سالن وزنه برداری مجموعه تختی بندرعباس به پایان رسید.

به گزارش سایت رسمی اداره کل ورزش وجوانان استان،در این یکپارها۱۳۷وزنه بردار از ۲۰استان کشور در ده رده سنی با یکدیگر رقابت کردند. تیم هرمزگان میزبان این مسابقات دومدال طلا،یک نقره ویک برنز را کسب کرد.دوشتان طلا

سیزدهمین دوره مسابقه های ساحلی وزارت نیرو شنبه شب با قهرمانی تیم هرمزگان در زمین ورزشی ساحلی بندرعباس به پایان رسید.

به گزارش ایرنا، دراین دوره از رقابت ها ۱۵ تیم از سازمانها ونهادهای تابعه وزارت نیروکه به سه مدت سه روز رقابت برداشتند، پس از برگزاری دو مقدماتی و نیمه نهایی ، تیم های

هرمزگان

ابلاغ اجرائیه سندنرین	 بدین وسیله به مریم دیناری فرزند حسن شناسنامه شماره ۲۲۱ و جواد دیناری فرزند حسن شناسنامه شماره ۴۱۲ و صفر دیناری فرزند حسن شماره شناسنامه ۶۷۰ و جان محمد دیناری فرزند حسن شناسنامه شماره ۶۹۹ و رضا دیناری فرزند حسن شناسنامه شماره ۱۲۸۴ و ناصر دیناری فرزند حسن شناسنامه شماره ۱۰۹۹۱ و ربابه دیناری فرزند حسن شماره ملی ۳۳۸۰۲۰۱۵۷۱ و لیلی دیناری فرزند حسن شناسنامه شماره ۳۸۰ و جعفر دیناری فرزند حسن شناسنامه شماره ۱۰۸۱ همگی ورئه مرحوم حسن دیناری ساکنین بندرعباس دوهزار کوجه ملت ۷ پشت دبستان شهید عسکر حسین بن پور ملز مرحوم حسن دیناری ابلاغ می شود که بانک توسعه تعاون میناب به استناد سند رهنی شماره ۱۷۰۹۴ دفتر اسناد رسمی شماره ۷۰میناب جهت وصول مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱/۲۸۵۰۰ ریال تا تاریخ ۹۴/۵/۲۶ و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پردنده اجرائی به کلاسه ۹۴۰۰۲۵۴ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۴/۷/۲۱ مامور در آدرس فوق شناخته نگردیده اید لذا بنا به تقاضای بنسنانکار طبق ماده ۱۸ نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بنسنانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بنسنانکار و حقوق دولتی استفا خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۱۰/۱۴
------------------------------	---

روزنامه منطقه جنوب کشور



 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع: منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان،
 فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ابوب دبیرو نژاد
 سرمدیر : فروغ مسلم زاده
 سایت : www.daryanews.ir
 پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
 تلفن : ۰۳۲۲۶۴۳۴-۰۳۲۲۶۴۳۴۳-۳۲۲۲۲۷۹۳
 نمابر:۰۳۲۲۶۴۳۵-۳۲۲۶۴۶۰۰
 دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دالگشا
 برج نیلوفر – ورودی غربی –طبقه پنجم – واحد ۳۳
 چاپ سرای دانش هرمزگان

جزایر

درحالیکه بیشترین نقاط کشور را برف و باران فرا گرفته در برخی از محورهای ارتباطی وجود ندارد، با اینکه سفر ایران با هوای بهاری این روزها به انتظار گردشگران از سرانگشته است.



حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی

در جلسه درس خارج فقه، جنایت بزرگ عربستان سعودی در به شهادت رساندن عالم مؤمن و مظلوم، شیخ نمر باقر النمر را به شست محکوم کردند و با تأکید بر لزوم احساس مسئولیت دنیا در قبال این جنایت و جنایات مشابه سعودی در یمن و بحرین، خاطرنشان کردند: بدون تردید خون به ناحق ریخته

سوی دومین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با ۷ دستور کار در سالن جلسات سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، خلیل قاسمی گفت: با توجه به مصوبه هیات دولت در راستای جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در استان ها باید با تعامل دستگاههای اجرایی و تشکل ها، مشکلات واحدهای تولیدی در استان برای همیشه حل شود.
وی با اشاره به جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید که با حضور استاندار در واحد صنعتی بدارم طلب بندر برگزار شد افزود: جهت حمایت از تولیدکنندگان استانی تمام ارگانهای دولتی، سازمانها، ادارات، بیمارستانها موظف هستند کالاهای مورد نیاز خود را در صورتی که در استان تولید می شود از تولیدکنندگان استان تهیه نمایند و تولید کنندگان استانی هم باید برای فروش محصولات تولیدی خود سماجت به خرج دهند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار داشت: کمک به واحدهای تولیدی استان و خارج کردن واحدهای تولیدی از رکود از اولویت های سازمان می باشد و ما بعنوان زبان گویای بخش تولید وظیفه حمایت از این بخش را به عهده داریم.
قاسمی در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: اگر بازار و تولید کمک به قرار گیرند، رونق اقتصادی استان می تواند روند رو به رشدی داشته باشد.
وی ادامه داد: باید بسته های حمایتی در اختیار

مدیر شعب بانک مسکن هرمزگان:

۷۴۱میلیارد ریال تسهیلات در بخش مسکن پرداخت شد

تسهیلات برای ۹۰۰واحد در نظر گرفته شده است.
کمالی اظهارداشت: در این طرح برای متقاضیان مرکز استان مبلغ ۴۰۰میلیون ریال راهبردی کشور است که با خروج آن از رکود، بخش های دیگر نیز رونق پیدا می کند.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، علی کمالی روز گذشته در نشست خیری افزود: بخش مسکن به خارج از کشور وابستگی ندارد و برای رونق سایر بخش ها باید بخش مسکن تحریک شود.

کمالی ادامه داد: برای خروج بخش مسکن از رکود، برنامه های مختلفی توسط دولت و بانک مسکن اجرا می شود.وی خاطرنشان کرد: اخیرا تقاضی بین بانک مسکن و دولت برای احیا بافت فرسوده انجام شده است که با پرداخت تسهیلات بتوان این بافت را نوسازی کرد و در حال حاضر برای استان هرمزگان پرداخت



کمالی ادامه داد: برای خروج بخش مسکن از رکود، برنامه های مختلفی توسط دولت و بانک مسکن اجرا می شود.وی خاطرنشان کرد: اخیرا تقاضی بین بانک مسکن و دولت برای احیا بافت فرسوده انجام شده است که با پرداخت تسهیلات بتوان این بافت را نوسازی کرد و در حال حاضر برای استان هرمزگان پرداخت

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد

مسدود شدن محور رفت رودان – کهنوج بدلیل طغیان رودخانه

رودان –کهنوج می تواند از ماند برگشت محور مذکور استفاده کند.

به گفته دستوان، تردد در این محور بصورت دو طرفه انجام می شود.وی همچنین از مسدود شدن راه روستایی درآگاه بدلیل طغیان رودخانه خبر داد. بر اساس این گزارش راه روستایی یرگان – گیشو در بخش رویدر به علت بارندگی و گل لای رودخانه

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان از مسدود شدن محور رفت رودان – کهنوج بدلیل طغیان

رودخانه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، مهندس سرشید دستوان افزود: این محور بدلیل بارندگی شدید تا اطلاع ثانوی مسدود می باشد.وی تصریح کرد: رانندگان جهت تردد در مسیر

رهبر معظم انقلاب :

بدون تردید دست انتقام الهی گریبان سیاستمداران سعودی را خواهد گرفت

توسط نظامیان سعودی و تخریب مساجد و خانه‌های آنان و همچنین پیش از ۱۰ ساه بمباران مردم یمن را نمونه‌های دیگری از جنایات رژیم سعودی خواندند و تأکید کردند: کسانی که صادقانه به سرنوشت بشریت و سرنوشت حقوق بشر و عدالت علاقه‌مند هستند، باید این قضایا را دنبال کنند و نباید نسبت به این وضعیت بی‌تفاوت باشند.

رهبر انقلاب همچنین افزودند: یقیناً شهید شیخ نمر مورد تفضل خداوند خواهد بود و بدون شک دست انتقام الهی گریبان ظالمانی را که به جان او تعدی کردند خواهد گرفت و این همان چیزی است که مایه تسلی است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای آزار و شکنجه مردم بحرین

رژیم را خواهد گرفت.

ایشان با انتقاد شدید از سکوت مدعیان آزادی،

دموکراسی و حقوق بشر و حمایت آنان از رژیم سعودی

که خون بی‌گناه را تنها به خاطر انتقاد و اعتراض به

زمین می‌ریزد، تأکید کردند: جهان اسلام و همه دنیا باید

نسبت به این قضیه احساس مسئولیت کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای آزار و شکنجه مردم بحرین

رژیم را خواهد گرفت.

ایشان با انتقاد شدید از سکوت مدعیان آزادی،

دموکراسی و حقوق بشر و حمایت آنان از رژیم سعودی

که خون بی‌گناه را تنها به خاطر انتقاد و اعتراض به

زمین می‌ریزد، تأکید کردند: جهان اسلام و همه دنیا باید

نسبت به این قضیه احساس مسئولیت کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای آزار و شکنجه مردم بحرین

اعلام انز جار روحانیون اهل سنت هرمزگان از اعدام شیخ نمر



وی تأکید کرد: جهان اسلام این را تجربه کرده حکومتی که حقوق شرعی اقلیت های خود را رعایت نکند و راه قتل و کشتار را در پیش بگیرد آن حکومت به فنا و نابودی خواهد رسید.

شیخ حسین یازماندگان امام جمعه اهل سنت بندرپل پس از شنیدن شهادت حجت الاسلام نمر گفت: امروز یکی از روزهای سختی بود که بر من گذشت چرا که خبر درگذشت یک عالم دین تکان دهنده است چه برسد به اینکه خبر، خبر اعدام باشد . لحظه ای که خبر ناگوار اعدام این شخصیت دینی شهید شیخ نمر را شنیدم قلبا متار و متأسف گشتم .

وی در ادامه به اعتقادات این مرد بزرگ گفت : چرا که باورش برایم سخت است که مسلمان گوینده لا اله الا الله را بکشند- و برایم سخت است که کسانی که شعار خادم الحرمين را سر می دهند به راحتی خاین الحرمين بگردند و بنسودن سربازان حلقه بگوش یهود و یک شخصیت دینی را که رهبری تجمع کثیری از مسلمانان کوشور را بعدهد دارد نا جوانمرانه به این صورت اعدام کنند.

شیخ حسین یازماندگان در مورد رفتار آل سعود با این روحانی شیعه گفت: من می قلابی دردمند ضمن محکوم نمودن این عمل غیر انسانی میگویم متأسفم برای آل سعود که مصالح عالم اسلام را در نظر نگرفتند این مزدوران یهود بدانندکه با اعدام شیخ نمر و عالم دینی دیگر جان آن عالم را نمی گیرند بلکه جان اسلام را می گیرند. درین دنیای جنگ خون و تفرقه اسلام عزیز نیاز به وحدت دارد نه تفرقه و برادر کنی.

امام جمعه اهل سنت بندر پل در پایان افزود: مسئولین ناخرد سعودی بدون در نظر گرفتن مصالح اسلام و مسلمانان می تدبیری خودشان به جهان اسلام برای چندمین بار نشان دادند و این بی تدبیری یقینا برای آل سعود تاوان سختی در بر خواهد داشت.

شیخ راهبر امام جمعه اهل سنت بندر چارک با اعلام انزجار از اقدامات آل سعود گفت : اقدام سبوانه و تصمیم خیره سرانه و ظالمانه حکام آل سعود مبنی بر اعدام مجاهد نستو آیت اله شیخ نمر پلاتر دید احساسات و عواطف امت اسلامی را مخدوش و جریحه زار نمود چرا که این روحانی سرفراز از دفاع از حقوق وکرامت انسانی مسلمانان و موضع گیری عالمانه و خدابستانه علیه جور و فسق و فجور آل سعود و اربابان شان اتهام دیگری نداشت.

وی به محکوم کردن رفتار آل سعود گفت : ضمن تنبیح این حکم ناجوانمرانه و خودسرانه مراتب تالم و تاتر عمیق قلبی خود را از این اقدام تلخ و دردناک ایزاز نموده امیدوارم که خداوند قدیر بنیان و عاملان این حرکت وشتیانه رایبه سزای اعمال ننگین شان برساند

قائم مقام نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

حکام عربستان بدانند که تاوان این کار زشت را خواهند داد

عربستان با شکستی که درمنطقه خورده است و توانسته است با پولهای خود به مقاصد رسید خود برسد حال با شهادت این عالم دینی بزرگ تفرقه انگیزی و از بین بردن عالمان را دینی دارد، جهان اسلام باید بیدار شود و نگذارد تا آل سعود به مقاصد خود که همان از بین رفتن حجت مسلمان است شود.

وی در پایان با توجه به شهادت این عالم عالقدر گفت: ما مسلمانان جهان نباید سکوت کنیم و باید نفرت خود را از رفتار وحشیانه آل سعود به گوش جهانیان برسانیم و بدانیم راهی را که شیخ نمر طی نمود راهی بغیر از سعادت و پیروزی نبوده است.

حجت الاسلام و المسلمین محمد مریدی رئیس

دفتر نماینده‌گی ولی فقیه در امور اهل سنت

استان هرمزگان با اعلام انزجار و نفرت از رفتار

آل سعود با حجت السلام نمر و محکوم کردن این

حرکت گفت : این رفتار زشت و زننده در جهان

اسلام بازتاب گسترده خواهد داشت و آل سعود

و حامیان آن خود را برای عواقب آن باید آماده

کنند.

به گزارش دفتر نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت

علما نمی تواند از تروتهای خود دفاع کند، اسلام و

مسلمین پایزه آن نیستند و مسلمانان جهان هرگز

در ساهای گذشته گفت: این شیخ بزرگوار ساهای

متمادی در زندانهای آل سعود بوده ولی دست از

مبارزه علیه باطل برنداشته است و حال راه خود را

مناطق دیدنی مثل سیاهو که معدن تاریگی خوشمزه و باطعم ایران است هم

سیزه ها ودرختان آن به گلستانی از زیبایی تبدیل کرده و هوای گردش

را مهیا نموده بطوریکه این روزها اغلب مردم ترجیح می دهند روزهای

تعطیل یوزه جمعه ها را در فضای سبز ودرکنار محصولات کشاورزی و

باغها بگذرانند.

دراین فصل با توجه به سرما وکولاک درسایر نقاط ایجاد تورهای ازان

گردشگری مثل برنامه های رهایی نورسفر به جنوب می توان به هرمزگان که

خود باگاری از هشت سال دفاع مقدس است، گسیل داد و از ظرفیت های

اسکان هتل مثل وهماندیرها بیشتر استفاده کرد.

شرکت های مسافر بری اعم از زمینی، هوایی و ریلی با تعدیل کردن قیمت ها

می توانند تورهای گردشگری برای سفر به جای جای این استان بپزیرد جزیره

وبندرهاي استان وسایر نقاط دیدنی فراهم کنند وازاین فرصت استفاده ببرند.



وتاریخی وجود دارد که برای بسیاری ازمردم تازگی دارد و می توان دراین

ماهاکا که درسایر استانها امکان تفریحی وجود ندارد، استفاده کرد.

ساحل طولانی بندرعباس و جزایر و صادی مرغان مهاجر دریایی، امواج و

جزر ومد آب و استفاده از ورزش های ساحلی از قبیل شنا، اسکی،غواصی،

شتر سواری و لذت از هوای پاک طبیعی برای گردشگران مفرح خواهد بود.

از نیمه دوم اسمال سراسر استان هرمزگان درچند مرحله بارندگی، کمی بوته

و درختچه ها سرسبز شده و درختان همیشه سبز مثل اوکالیپتوس، کهور، کرت

و کنار هم در فصل زمستان رنگ وبوی بهار به خود گرفته و برای گردش

دراین فصل مناسب است

مزارع وکشاورزی در بیشتر نقاط استان دراین هوای بهاری حال هوای

خاصی به خود گرفته وکشاورزان درحال آماده کردن محصولات کشاورزی

خارج فصل از قبیل گوجه،خیار سبز وهنانه به بازار مصرف هستند چیزی

که در سایر نقاط کشور امکان پذیر نیست.

وتاریخی وجود دارد که برای بسیاری ازمردم تازگی دارد و می توان دراین

ماهاکا که درسایر استانها امکان تفریحی وجود ندارد، استفاده کرد.

ساحل طولانی بندرعباس و جزایر و صادی مرغان مهاجر دریایی، امواج و

جزر ومد آب و استفاده از ورزش های ساحلی از قبیل شنا، اسکی،غواصی،

شتر سواری و لذت از هوای پاک طبیعی برای گردشگران مفرح خواهد بود.

از نیمه دوم اسمال سراسر استان هرمزگان درچند مرحله بارندگی، کمی بوته

و درختچه ها سرسبز شده و درختان همیشه سبز مثل اوکالیپتوس، کهور، کرت

و کنار هم در فصل زمستان رنگ وبوی بهار به خود گرفته و برای گردش

دراین فصل مناسب است

مزارع وکشاورزی در بیشتر نقاط استان دراین هوای بهاری حال هوای

خاصی به خود گرفته وکشاورزان درحال آماده کردن محصولات کشاورزی

خارج فصل از قبیل گوجه،خیار سبز وهنانه به بازار مصرف هستند چیزی

که در سایر نقاط کشور امکان پذیر نیست.

در جزیره قشم در حال برگزاری است

دوره پیشرفته فرماندهی حادثه با حضور نمایندگان بنادر سراسر کشور

بیش از ۴۰ نفر از مسوولان و کارشناسان ستاد مدیریت بحران سازمان بنادر، نمایندگان بنادر شمالی و جنوبی و همچنین دستگاه های خدمات رسان در جزیره قشم گردهم آمده اند تا مباحث پیشرفته مدیریت بحران و فرماندهی حادثه را فرا گیرند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «سید باقر موسوی» مدیر اداره بنادر و

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: افشار

مکود آمد بهویژه فرهنگیان در زمینه نظام هماهنگ پرداخت ناراضی

هستند و تکرار این امر می تواند برای استان موجب ناامیدی و پاسب شود.

به گزارش فارس، عبدالکریم جمیری در نشست شورای اداری بوشهر که با

حضور دکتر لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به

نزدیک بودن بررسی لایحه بودجه اظهار داشت: میزان اعتباری که از سهم ۲

درآمد نفت به استان بوشهر می آید جایگزین بود که استان شده لذا با

نماینده مردم بوشهر در مجلس مطرح کرد

ناراضیتی فرهنگیان استان بوشهر از نظام هماهنگ پرداخت حقوق

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: افشار

مکود آمد بهویژه فرهنگیان در زمینه نظام هماهنگ پرداخت ناراضی

هستند و تکرار این امر می تواند برای استان موجب ناامیدی و پاسب شود.

به گزارش فارس، عبدالکریم جمیری در نشست شورای اداری بوشهر که با

حضور دکتر لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به

نزدیک بودن بررسی لایحه بودجه اظهار داشت: میزان اعتباری که از سهم ۲

درآمد نفت به استان بوشهر می آید جایگزین بود که استان شده لذا با

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: افشار

مکود آمد بهویژه فرهنگیان در زمینه نظام هماهنگ پرداخت ناراضی

هستند و تکرار این امر می تواند برای استان موجب ناامیدی و پاسب شود.

به گزارش فارس، عبدالکریم جمیری در نشست شورای اداری بوشهر که با

حضور دکتر لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به

نزدیک بودن بررسی لایحه بودجه اظهار داشت: میزان اعتباری که از سهم ۲

درآمد نفت به استان بوشهر می آید جایگزین بود که استان شده لذا با

^[1] به گزارش فارس، عبدالکریم جمیری در نشست شورای اداری بوشهر که با حضور دکتر لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به نزدیک بودن بررسی لایحه بودجه اظهار داشت: میزان اعتباری که از سهم ۲ درآمد نفت به استان بوشهر می آید جایگزین بود که استان شده لذا با

^[2] به گزارش فارس، عبدالکریم جمیری در نشست شورای اداری بوشهر که با حضور دکتر لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به نزدیک بودن بررسی لایحه بودجه اظهار داشت: میزان اعتباری که از سهم ۲ درآمد نفت به استان بوشهر می آید جایگزین بود که استان شده لذا با